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O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING 
“MARKAZIY OSIYO + YAPONIYA” BIRINCHI SAMMITIDAGI NUTQI
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Hurmatli Bosh vazir xonim oliyalari!
Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!
Yaponiya Bosh vaziri Takaichi xonim 

oliyalariga “Markaziy Osiyo + Yaponiya” 
birinchi sammiti yuksak darajada tashkil 
etilgani, goʻzal va joʻshqin Tokioda 
koʻrsatilayotgan samimiy mehmondoʻstlik 
uchun bildirilayotgan chuqur minnatdorlik 
soʻzlariga qoʻshilaman.

Taʼkidlashni istardimki, bundan 20 
yil muqaddam aynan kunchiqar yurt ilk 
bor “Markaziy Osiyo +” muloqotining 
tashabbuskori boʻlgan edi. Ushbu qaror 
strategik jihatdan naqadar muhim va toʻgʻri 
boʻlganini vaqtning oʻzi koʻrsatmoqda.

Ushbu sammitimiz, hech shubhasiz, tarixiy 

ahamiyatga ega va hamkorligimizda yangi 
sahifa ochmoqda.

Bizning Yaponiya bilan yaqin savdo 
va madaniy aloqalarimiz Buyuk ipak yoʻli 
davridan rivojlana boshlaganini qayd etishni 
istar edim. Yaponiyaning qadimiy poytaxti 
Nara shahri, Siz tugʻilgan maskan, hurmatli 
Bosh vazir xonim, ushbu yoʻldagi eng muhim 
markazlardan biri boʻlgan.

Bizni oʻxshash anʼana va urf-odatlar, 
maʼnaviy, madaniy va oilaviy qadriyatlar ham 
yaqinlashtirib turadi.

Bularning barchasi Markaziy Osiyo va 
Yaponiya oʻrtasida koʻp qirrali hamkorlikni 
rivojlantirish uchun mustahkam asos 
hisoblanadi.

Hurmatli Takaichi xonim!
Biz Markaziy Osiyo mamlakatlari 

mustaqillikka erishganidan keyingi davr 
mobaynida Yaponiya ishonchli hamkorimiz 
boʻlib kelayotganini, mintaqa ijtimoiy-iqtisodiy 
taraqqiyoti, infratuzilma, sanoat va energetika 
bazasini modernizatsiya qilish, fan va taʼlim hamda 
kadrlar salohiyatini mustahkamlashga salmoqli 
hissa qoʻshayotganini yuksak qadrlaymiz.

Shu sababli Markaziy Osiyo davlatlari 
Yaponiyaning mintaqa hayotida yanada keng 
va faol ishtirok etishidan manfaatdor. Va bu 
borada bizda taqdim etadigan takliflar bor.

Mintaqamiz tabiiy resurslarga boy, jahondagi 
transport, savdo va energetika yoʻnalishlari 
chorrahasida joylashgan. Markaziy Osiyo 

mamlakatlari iqtisodiyotining oʻsishi 5-6 foizni 
tashkil etmoqda va bu surʼat yaqin yillarda ham 
saqlanib qoladi.

Bugungi kunda mintaqada kechayotgan 
yaqinlashish va integratsiyaning faol jarayonlari 
Yaponiya bilan kooperatsiya uchun qulay sharoit 
yaratmoqda.

Hurmatli Bosh vazir xonim, Markaziy 
Osiyo bilan strategik munosabatlarni 
rivojlantirish borasidagi qatʼiy intilishingiz 
uchun yana bir bor minnatdorlik bildiraman.

Ishonchim komil, birgalikdagi saʼy-
harakatlarimiz bilan yangi marralarga 
erishamiz. Donishmand yapon xalqi 
aytganidek, “agar kuchlar birlashtirilsa, 
togʻlarni ham oʻz oʻrnidan siljitish mumkin”.

Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!
Bugun mamlakatlarimiz oʻrtasida 

sheriklikni rivojlantirish boʻyicha ilgari 
surilgan muhim tashabbuslarni toʻliq qoʻllab-
quvvatlayman.

Hamkorligimizni strategik muhim 
yoʻnalishlarda mustahkamlashga qaratilgan 
Tokio deklaratsiyasi qabul qilinganini 
olqishlayman.

Oʻz navbatida, “Markaziy Osiyo + 
Yaponiya” formatida oʻzaro hamkorlikni 
rivojlantirish boʻyicha qarashlarimizni bayon 
etishni istar edim.

Birinchidan, sammitlarni davlat rahbarlari 
darajasida har ikki yilda bir marta oʻtkazishni 
taklif etamiz. Bu hamkorligimizga qoʻshimcha 

kuchli turtki bagʻishlashga xizmat qiladi. 
Navbatdagi bunday uchrashuvlarimizdan 
birini Oʻzbekistonda qabul qilishga tayyormiz.

Yaponiyaning adliya va huquq sohasida 
hamkorlik boʻyicha yangi doimiy mexanizmini 
yaratish va kelgusi yili Tokioda adliya 
vazirlarining birinchi uchrashuvini tashkil etish 
borasidagi tashabbusini qoʻllab-quvvatlaymiz.

Ikkinchidan, “Markaziy Osiyo — Yaponiya 
2040” hamkorlik strategiyasini ishlab chiqish 
tarafdorimiz.

Ushbu hujjatga mintaqa mamlakatlarining 
barqaror rivojlanishiga koʻmaklashish va 
ularni global iqtisodiy jarayonlarga chuqur 
integratsiya qilish boʻyicha aniq dastur va 
loyihalarni kiritish mumkin boʻladi.

Davlatimiz rahbari Shavkat Mirziyoyev 
20-dekabr kuni Tokioda “Markaziy Osiyo + 
Yaponiya” muloqotining birinchi sammitida 
ishtirok etdi.

Yaponiya Bosh vaziri Sanae Takaichi 
raisligida oʻtgan tadbirda Qozogʻiston 
Respublikasi Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev, 
Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti Sadir Japarov, 
Tojikiston Respublikasi Prezidenti Emomali 
Rahmon va Turkmaniston Prezidenti Serdar 
Berdimuhamedov ham qatnashdi.

Kun tartibiga muvofiq, Markaziy Osiyo 
davlatlari va Yaponiya oʻrtasida “yashil” 

MARKAZIY OSIYO DAVLATLARINING ISHONCHLI HAMKORI HISOBLANGAN 
YAPONIYA BILAN STRATEGIK SHERIKLIK YANGI BOSQICHDA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Yaponiya Bosh vaziri Sanae Takaichining taklifiga binoan 
18-20-dekabr kunlari rasmiy tashrif bilan ushbu mamlakatda boʻldi.

iqtisodiyot va barqaror rivojlanish, oʻzaro 
bogʻliqlik hamda mintaqaviy hamkorlikni 
mustahkamlash, inson resurslarini rivojlantirish 
kabi ustuvor sohalarda oʻzaro manfaatli 
hamkorlikni kengaytirish istiqbollari muhokama 
qilindi.

Davlatimiz rahbari oʻz nutqida bundan 
yigirma yil muqaddam aynan kunchiqar yurt 
ilk bor “Markaziy Osiyo +” muloqotining 
tashabbuskori boʻlganini qayd etdi. Buyuk 
ipak yoʻli davridan rivojlana boshlagan yaqin 
savdo va madaniy aloqalar, oʻxshash anʼana 
va urf-odatlar, maʼnaviy, madaniy va oilaviy 

qadriyatlar Markaziy Osiyo va Yaponiya 
oʻrtasida koʻp qirrali hamkorlikni rivojlantirish 
uchun mustahkam asos hisoblanadi.

— Biz Markaziy Osiyo mamlakatlari 
mustaqillikka erishganidan keyingi davr 
mobaynida Yaponiya ishonchli hamkorimiz 
boʻlib kelayotganini, mintaqa ijtimoiy-iqtisodiy 
taraqqiyoti, infratuzilma, sanoat va energetika 
bazasini modernizatsiya qilish, fan va taʼlim 
hamda kadrlar salohiyatini mustahkamlashga 
salmoqli hissa qoʻshayotganini yuksak 
qadrlaymiz. Shu sababli Markaziy Osiyo 
davlatlari Yaponiyaning mintaqa hayotida 

yanada keng va faol ishtirok etishidan 
manfaatdor, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Mintaqa tabiiy resurslarga boyligi, jahondagi 
transport, savdo va energetika yoʻnalishlari 
chorrahasida joylashgani, Markaziy Osiyo 
mamlakatlari iqtisodiyotining jadal surʼatlarda 
oʻsayotgani hamda bu yerda kechayotgan 
yaqinlashish va integratsiyaning faol jarayonlari 
Yaponiya bilan kooperatsiya uchun qulay sharoit 
yaratmoqda.

— Ishonchim komil, birgalikdagi saʼy-
harakatlarimiz bilan yangi marralarga erishamiz. 
Donishmand yapon xalqi aytganidek, “agar 
kuchlar birlashtirilsa, togʻlarni ham oʻz 
oʻrnidan siljitish mumkin”, — dedi Oʻzbekiston 
yetakchisi.

Prezidentimiz sammit kun tartibiga oʻtar 
ekan, “Markaziy Osiyo + Yaponiya” formatida 
hamkorlikni rivojlantirish yuzasidan oʻz nuqtayi 
nazarini taqdim etdi.

Avvalo, sammitlarni davlat rahbarlari 
darajasida har ikki yilda bir marta oʻtkazish 
taklif qilindi. Bu hamkorlikka qoʻshimcha kuchli 
surʼat bagʻishlashga xizmat qiladi. Navbatdagi 
shunday uchrashuvlardan birini Oʻzbekistonda 
qabul qilishga tayyorlik bildirildi.

Yaponiyaning adliya va huquq sohasida 
hamkorlik boʻyicha yangi doimiy mexanizmini 
yaratish va kelgusi yili Tokioda adliya 
vazirlarining birinchi uchrashuvini tashkil etish 
borasidagi tashabbusi qoʻllab-quvvatlandi.

Davlatimiz rahbari Oʻzbekiston “Markaziy 
Osiyo — Yaponiya 2040” hamkorlik 
strategiyasini ishlab chiqib, hujjatga mintaqa 
mamlakatlarining barqaror rivojlanishiga 
koʻmaklashish va ularni global iqtisodiy 
jarayonlarga chuqur integratsiya qilish boʻyicha 
aniq dastur va loyihalarni kiritish tarafdori 
ekanligini qayd etdi.

Yangi gʻoya va takliflarni ishlab chiqish, 
hamkorlikning keng koʻlamli kun tartibini 
shakllantirish uchun mamlakatlarimizning 
yetakchi tahlil tuzilmalari ishtirokida Ekspertlar 
forumini taʼsis etish muhimligi taʼkidlandi. 
Forumning ilk majlisini kelgusi yili Toshkentda 
oʻtkazish taklif qilindi.

Oʻzbekiston yetakchisi Yaponiya moliya 
institutlarining Markaziy Osiyoda savdo-

iqtisodiy va investitsiya loyihalarini qoʻllab-
quvvatlashni kengaytirishini olqishladi.

— Ishonaman, Markaziy Osiyoning boy 
tabiiy va kadrlar resurslarini Yaponiyaning 
sanoat va texnologik salohiyati bilan birlashtirib, 
bir-birimizni toʻldirish va kuchaytirish boʻyicha 
samaraga erisha olamiz, — dedi Shavkat 
Mirziyoyev.

Shu munosabat bilan Markaziy Osiyoning 
infratuzilmasi va sanoatini rivojlantirish 
investitsiya jamgʻarmasini taʼsis etish 
taklif qilindi. Uning negizida “Sifatli 
infratuzilma” boʻyicha dastur hamda Yaponiya 
texnoparklarining Markaziy Osiyo tarmogʻi 
— sanoat kooperatsiyasi, mahalliylashtirish 
va texnologiyalar transferi mintaqaviy 
platformasini ishga tushirish mumkin.

Bugun raqamli transformatsiya iqtisodiy 
oʻsish va barqarorlikning hal qiluvchi omiliga 
aylanib borayotganidan kelib chiqib, davlatimiz 
rahbari “Markaziy Osiyo — Yaponiya” 
raqamli xabi — raqamli yechimlar, sunʼiy 
intellekt, “buyumlar interneti”, kiberxavfsizlik 
va innovatsion iqtisodiyot sohalarida koʻp 
tomonlama hamkorlik platformasini yaratish 
muhimligini qayd etdi.

Tezyurar poyezdlar va avtomobil 
yoʻllarini barpo etish, transport yoʻlaklarini 
raqamlashtirish, aeroportlar va logistika 
markazlarini qurish loyihalariga Yaponiya 
investitsiyalari, texnologiyalari va ekspertlari 
koʻmagini jalb etishdan manfaatdorlik bildirildi.

“Yashil” energetika sohasidagi hamkorlik 
doirasida kogeneratsiya texnologiyalarini joriy 
etish, yoʻqotishlarni qisqartirish, zararli gazlarni 
ushlab qolish boʻyicha birgalikda loyihalarni 
amalga oshirish muhimligi taʼkidlandi. 
Toshkentda Qayta tiklanadigan energetika 
sohasida mutaxassislarni tayyorlash boʻyicha 
mintaqaviy markazni tashkil etish taklifi ilgari 
surildi.

Davlatimiz rahbari ekologiya sohasida 
Markaziy Osiyoda havo sifatini yaxshilash 
boʻyicha qoʻshma dasturni ishga tushirish, 
Iqlim oʻzgarishiga qarshi kurashish yuzasidan 
qoʻshma harakatlar dasturini qabul qilish hamda 
Muloqot doirasida atrof-muhitni muhofaza 
qilish idoralari rahbarlarining yangi shakldagi 

uchrashuvlarini tashkil etish muhimligini qayd 
etdi.

Yaponiyaning seysmik xavfsizlik sohasidagi 
ulkan tajribasini hisobga olib, mintaqada seysmik 
barqarorlikni baholash va oshirish boʻyicha 
qoʻshma dasturni ishga tushirish, Toshkent 
shahrida Yaponiya standartlari va protokollari 
boʻyicha muhandislar, arxitektorlar, qutqaruv 
xizmatlarini tayyorlash uchun Mintaqaviy 
malaka oshirish markazini ochish taklif qilindi.

Madaniy-gumanitar sohadagi hamkorlikni 
yanada kengaytirish maqsadida Oʻzbekistonda 
kelgusi yili “Markaziy Osiyo + Yaponiya” 
formatida taʼlim vazirlarining birinchi yigʻilishini, 
shuningdek, mintaqadagi yetakchi universitetlar 
rektorlarining ilk forumini oʻtkazish, yoshlar 
hamjamiyatlari oʻrtasida uzoq muddatli 
aloqalarni shakllantirishga qaratilgan Yoshlarni 
rivojlantirish mintaqaviy tarmoq dasturini qabul 
qilish boʻyicha rejalar taqdim etildi.

Oʻzbekiston yetakchisi xalqaro siyosat va 
mintaqaviy xavfsizlik masalalariga toʻxtalar ekan, 
mintaqa davlatlari va Yaponiyaning Afgʻonistonni 
tinch, barqaror va bunyodkor rivojlanish sari 
borayotgan mamlakat sifatida koʻrish borasidagi 
intilishlari yakdilligini taʼkidladi.

Afgʻon xalqini qoʻllab-quvvatlash boʻyicha 
koʻp yillardan buyon yetakchi donor va sherik 
mamlakatlar qatorida boʻlib kelayotgan 
Yaponiyaning izchil pozitsiyasi yuksak 
baholandi.

Oʻzbekiston Prezidenti soʻzining yakunida 
kun tartibidagi barcha masalalar boʻyicha 
qarorlarni qoʻllab-quvvatlashini bildirdi.

Sammitda boshqa yetakchilar ham nutq 
soʻzladilar. Tadbir yakunida Tokio deklaratsiyasi 
qabul qilindi.

“Markaziy Osiyo + Yaponiya” muloqoti 
sammiti doirasida Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev koʻp tomonlama 
biznes forumida ishtirok etdi.

Tadbirda Yaponiya Bosh vaziri Sanae 
Takaichi, Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti 
Qosim-Jomart Toqayev, Qirgʻiz Respublikasi 
Prezidenti Sadir Japarov, Tojikiston Respublikasi 
Prezidenti Emomali Rahmon va Turkmaniston 
Prezidenti Serdar Berdimuhamedov ham 
qatnashdi.

Tadbirda soʻzga chiqqanlar 
mamlakatimizda mahallani 
jamoatchilik boshqaruvi va 
nazoratining tayanch boʻgʻiniga 
aylantirishga qaratilayotgan eʼtibor 
jamiyatimizda erishilayotgan 
yutuqlarning muhim omili 
boʻlayotganini taʼkidladi. 

“Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasini “Atrof-muhitni asrash 
va “yashil” iqtisodiyot yili”da 
amalga oshirishga oid davlat dasturi 
doirasida bu yoʻnalishdagi ishlar 
koʻlami kengaymoqda. 

“OBOD XONADON”, “OBOD KO‘CHA”, “OBOD MAHALLA” O‘ZBEKISTON FAOL, 
DADIL VA KO‘PQIRRALI 

DIPLOMATIYANI TANLAYDI
TANLOVLARI GʻOLIBLARI TAQDIRLANDI

Poytaxtimizdagi Oʻzbek milliy akademik drama teatrida 
Oʻzbekiston mahallalari uyushmasi tashabbusi bilan “Obod 
xonadon”, “Obod koʻcha” va “Obod mahalla” koʻrik-
tanlovining respublika bosqichi gʻoliblarini taqdirlash 
marosimi boʻlib oʻtdi. 

Islohotlar amalda
VOQEALAR ORTIDAN ERGASHISHNI EMAS, 

BIR QADAM OLDINDA YURISHNI AFZAL KOʻRADI
Xorijiy ekspertlar Oʻzbekiston Prezidentining 

Yaponiyaga rasmiy tashrifi hamda “Markaziy Osiyo + Yaponiya” muloqoti 
yetakchilarining birinchi sammiti yakunlari haqida

18-20-dekabr kunlari Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev rasmiy tashrif bilan Yaponiyada boʻldi 
hamda “Markaziy Osiyo + Yaponiya” muloqotining oliy 
darajadagi ilk sammitida ishtirok etdi.

Tokiodagi uchrashuv va tadbirlar Oʻzbekistonning 
mintaqaviy jarayonlardagi kuchayib borayotgan mavqei 

hamda yetakchi xalqaro sheriklar bilan koʻp tomonlama 
hamkorlikni kengaytirish tamoyiliga sodiqligini yana bir 
bor tasdiqladi.



www.yuz.uz yuz.uznews yuz_official yuz.uz_news yuz.uz
YANGI O‘ZBEKISTON2 2025-yil 21-dekabr, 265-son

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda

SIYOSAT

Yangi gʻoya va takliflarni ishlab chiqish, 
hamkorlikning keng koʻlamli kun tartibini 
shakllantirish uchun mamlakatlarimizning yetakchi 
tahlil tuzilmalari ishtirokida Ekspertlar forumini taʼsis 
etish muhimdir. Muzokaralar uchun platforma taqdim 
etish va forumning ilk majlisini kelgusi yili Toshkentda 
chaqirishga tayyormiz.

Uchinchidan, Yaponiya moliya institutlarining 
Markaziy Osiyoda savdo-iqtisodiy va investitsiya 
loyihalarini qoʻllab-quvvatlashni kengaytirishini 
olqishlaymiz.

Ishonaman: Markaziy Osiyoning boy tabiiy va 
kadrlar resurslarini Yaponiyaning sanoat va texnologik 
salohiyati bilan birlashtirib, bir-birimizni toʻldirish va 
kuchaytirish boʻyicha samaraga erisha olamiz.

Shu munosabat bilan Markaziy Osiyoning 
infratuzilmalari va sanoatini rivojlantirish investitsiya 
jamgʻarmasini taʼsis etishni taklif qilamiz. Uning 
bazasida mintaqada yirik infratuzilma loyihalarini 
amalga oshirish uchun Yaponiya investitsiyalari, 
texnologiyalari, muhandislik standartlari va 
ekspertizasini jalb etishga qaratilgan “Sifatli 
infratuzilma” boʻyicha dasturni ishga tushirish mumkin.

Shuningdek, Yaponiya texnoparklarining 
Markaziy Osiyo tarmogʻi — sanoat kooperatsiyasi, 
mahalliylashtirish va texnologiyalar transferi 
mintaqaviy platformasini yaratishni taklif etamiz. 
Texnoparklar tarmogʻini mintaqadagi har bir 
mamlakatning xomashyo va sanoat sohasidagi 
imkoniyatlaridan kelib chiqib, taqsimlash mumkin.

Toʻrtinchidan, bugun raqamli transformatsiya 
iqtisodiy oʻsish va barqarorlikning hal qiluvchi omiliga 
aylanib bormoqda.

Yaponiya kompaniyalari raqamli iqtisodiyot 
segmentlari — sanoatni avtomatlashtirish, 
robototexnika, boshqaruvning intellektual tizimlari, 
yangi avlod bulutli va telekommunikatsiya platformalari 
sohalarida jahonda yetakchidir.

“Markaziy Osiyo — Yaponiya” raqamli xabi 
— raqamli yechimlar, sunʼiy intellekt, “buyumlar 
interneti”, kiberxavfsizlik va innovatsion iqtisodiyot 
sohalarida koʻp tomonlama hamkorlik platformasini 
yaratishni taklif etamiz.

Beshinchidan, Yaponiya zamonaviy va ishonchli 
transport infratuzilmasini yaratishda katta tajribaga 
ega boʻlib, mintaqada tranzit va logistika tarmogʻini 
rivojlantirishda muhim sheriklardan biriga aylanishi 
mumkin.

Biz tezyurar poyezdlar va avtomobil yoʻllarini barpo 
etish, transport yoʻlaklarini raqamlashtirish, aeroportlar 
va logistika markazlarini qurish loyihalariga Yaponiya 
investitsiyalari, texnologiyalari va ekspertlarining 
koʻmagini jalb etishdan manfaatdormiz.

Bu borada Toshkent yangi xalqaro aeroportini 
qurishda “Sojitz LLC” kompaniyasi bilan 
muvaffaqiyatli hamkorligimizni taʼkidlashni istar edim.

Oltinchidan, Yaponiya zararli gazlarni atmosferaga 
chiqarishni toʻliq bartaraf etishga erishish borasidagi 
vazifalarni amalga oshirishda jahondagi yetakchi 
davlatdir.

Biz Oʻzbekistonda zaharli gazlarni chiqarishni 
2035-yilga borib 50 foizga qisqartirish, 2030-yilgacha 
umumiy generatsiyada “yashil” energiya ulushini 54 
foizga yetkazishni maqsad qilib qoʻyganmiz.

Energetik oʻtish va “yashil” energetikani 
rivojlantirish boʻyicha samarali issiqlik stansiyalari, 
quyosh va shamol energiya qurilmalarini barpo etish, 
kogeneratsiya, yoʻqotishlarni qisqartirish, zararli 
gazlarni ushlab qolish va foydalanish texnologiyalarini 
joriy etish kabi aniq loyihalarni birgalikda ishlab 
chiqishni taklif etamiz.

Toshkentda Qayta tiklanadigan energetika sohasida 
mutaxassislarni tayyorlash boʻyicha mintaqaviy 
markazni tashkil etish taklifini ilgari suramiz.

Yettinchidan, mamlakatlarimiz tomonidan 
qabul qilingan Markaziy Osiyo uchun “Yashil kun 
tartibi” mintaqaviy dasturini amalga oshirishda 
oʻzaro hamkorlikni chuqurlashtirishni muhim deb 
hisoblaymiz. Ushbu dastur Yaponiyaning “Yashil 
transformatsiya” tashabbusi bilan uygʻundir.

Mintaqada havo sifatini yaxshilash boʻyicha 
atmosferaga chiqarilayotgan gazlarni monitoring qilish, 
filtrlash va kamaytirish, aholi uchun yanada barqaror 
va xavfsiz ekologik muhitni yaratish uchun ilgʻor 
yechimlarni qoʻllashga qaratilgan qoʻshma dasturni 
ishga tushirish, Iqlim oʻzgarishi bilan kurashish va 
atrof-muhitni muhofaza qilish sohasida, Orolboʻyi 
ekologik muammolarini hal qilishga koʻmaklashish va 
suvni tejaydigan texnologiyalarni joriy etish boʻyicha 
loyihalarni qamrab oladigan qoʻshma harakatlar 
dasturini qabul qilish, Muloqot doirasida atrof-
muhitni muhofaza qilish idoralari rahbarlarining yangi 
shakldagi uchrashuvlarini tashkil etishni taklif etamiz.

Sakkizinchidan, Yaponiyaning seysmik xavfsizlik 
sohasidagi ulkan tajribasini hisobga olib, Seysmik 
barqarorlikni baholash va oshirish boʻyicha qoʻshma 
dasturni ishga tushirish tarafdorimiz.

Maqsad — yapon ekspertlarini jalb etgan holda 
Markaziy Osiyoning yirik shaharlarini kompleks 
seysmik tekshiruvdan oʻtkazish, seysmik barqarorlikni 
oshirish yuzasidan “yoʻl xaritalari”ni ishlab chiqish, 
Yaponiya modeli asosida oldindan ogohlantirish 
tizimlarini ishga tushirishdir.

Toshkent shahrida Yaponiya standartlari va 
protokollari boʻyicha muhandislar, arxitektorlar, 
qutqaruv xizmatlarini tayyorlash uchun Mintaqaviy 
malaka oshirish markazini ochishni taklif etamiz.

Toʻqqizinchidan, Yaponiyaning taʼlim va malakali 
kadrlar tayyorlash sohasidagi koʻmagini yuksak 
baholaymiz. Taʼlim, ilmiy va akademik almashuvlarni 
bundan buyon ham kengaytiramiz va qoʻllab-
quvvatlaymiz.

Oʻzbekistonda kelgusi yili “Markaziy Osiyo + 
Yaponiya” formatida taʼlim vazirlarining birinchi 
yigʻilishini, shuningdek, mintaqadagi yetakchi 
universitetlar rektorlarining ilk forumini oʻtkazishni 
taklif etamiz.

Yoshlar hamjamiyatlari oʻrtasida uzoq muddatli 
aloqalarni shakllantirish, ularning ijodiy, texnologik 
va professional salohiyatini rivojlantirishga qaratilgan 
Yoshlarni rivojlantirish mintaqaviy tarmoq dasturlarini 
qabul qilish tarafdorimiz.

Madaniyat, sanʼat va turizm festivallarini doimiy 
oʻtkazib borish xalqlarimiz oʻrtasida doʻstona aloqalarni 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

Osakadagi “EKSPO” Butunjahon koʻrgazmasida 
Oʻzbekiston pavilyoni Oltin mukofotga sazovor 
boʻlganini mamnuniyat bilan qayd etishni istar edim. 
Biz bunday tadbirlarda bundan buyon ham faol ishtirok 
etamiz.

Hurmatli sammit ishtirokchilari!
Bizning uchrashuvimiz jahon siyosatida jiddiy 

oʻzgarishlar kechayotgan, geosiyosiy ziddiyatlar 
kuchayayotgan va yirik davlatlar oʻrtasida oʻzaro 
ishonch zaiflashayotgan davrda oʻtmoqda.

Bunday sharoitda tinchlikni saqlash va barqarorlikni 
mustahkamlash yoʻlidagi saʼy-harakatlarimizni 
birlashtirish alohida ahamiyatga egadir.

Afgʻoniston oʻzaro hamkorligimizning yana bir 
muhim yoʻnalishi boʻlib qolmoqda. Uni tinch, barqaror 
va bunyodkor rivojlanish sari borayotgan mamlakat 
sifatida koʻrish borasidagi bizning intilishlarimiz 
yakdildir.

Afgʻon xalqini qoʻllab-quvvatlash boʻyicha koʻp 
yillardan buyon yetakchi donor va sherik mamlakatlar 
qatorida boʻlib kelayotgan Yaponiyaning izchil 
pozitsiyasini yuksak baholaymiz.

Ishonchim komilki, bizning birgalikdagi 
harakatlarimiz va umumiy hissamiz ushbu mamlakat 
aholisi turmush darajasini yaxshilash, ijtimoiy-
iqtisodiy va infratuzilmaviy rivojlanish, shuningdek, 
Afgʻonistonni mintaqaviy iqtisodiy loyihalarga faol 
jalb etishga xizmat qiladi.

Hurmatli doʻstlar!
Soʻzimning yakunida kun tartibidagi barcha 

masalalar boʻyicha qarorlarni qoʻllab-quvvatlashimni 
bildiraman.

Aminmanki, bugun ilgari surilgan tashabbuslarning 
roʻyobga chiqarilishi muloqotimiz rivojiga amaliy hissa 
qoʻshadi, mamlakatlarimiz va xalqlarimiz farovonligi 
yoʻlidagi hamkorlikning salmoqli salohiyatidan unumli 
foydalanishga xizmat qiladi.

Markaziy Osiyo va Yaponiya oʻrtasidagi savdo-iqtisodiy 
hamkorlikni rivojlantirish, mintaqaga Yaponiya 
investitsiyalari va ilgʻor texnologiyalarini jalb qilish, 
sanoat kooperatsiyasini kengaytirish, ishbilarmon doiralar 
oʻrtasidagi toʻgʻridan-toʻgʻri aloqalarni mustahkamlashning 
dolzarb masalalari koʻrib chiqildi.

Qoʻshma iqtisodiy loyihalar taqdimot qilindi. 
“Sumitomo”, “Chubu Electric Power”, “Shikoku Electric 
Power” kompaniyalari tomonidan JBIC va NEXI 
koʻmagida Oʻzbekistonda ikkita quyosh elektr stansiyasini 
qurish, “Toyota Tsusho” ishtirokida AT infratuzilmasini 
modernizatsiya qilish, “Sojitz” kompaniyasi tomonidan 
koʻp tarmoqli tibbiyot markazini tashkil etish, shuningdek, 
“JOGMEC” ishtirokida yangi oʻta muhim mineral konlarini 
oʻzlashtirish kabi Oʻzbekiston — Yaponiya investitsiya 
tashabbuslari shular jumlasidan.

Yetakchilar huzurida tegishli loyihalar boʻyicha hujjatlar 
almashildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Yaponiyaga rasmiy tashrifi doirasida Nara shahri meri Gen 
Nakagavani qabul qildi.

Madaniy-gumanitar hamkorlikni mustahkamlashga 
alohida urgʻu bergan holda hududlararo aloqalarni yanada 
rivojlantirish masalalari muhokama qilindi.

Oʻtmishi uzoq aloqalarga ega boʻlgan Samarqand va Nara 
shaharlari oʻrtasida birodarlik munosabatlari oʻrnatilgani 
yuqori baholandi. Samarqand koʻp asrlar davomida Buyuk 
ipak yoʻlining markazi, Yaponiyaning qadimgi poytaxti 
Nara esa uning sharqiy darvozasi boʻlgani taʼkidlandi. Bu 
shaharlar sivilizatsiyalar oʻrtasidagi madaniy koʻpriklar 
vazifasini bajarib, xalqaro savdo va bilim almashinuvini 
rivojlantirishda muhim rol oʻynagan.

2027-yilda Nara milliy muzeyida namoyish etiladigan 
Oʻzbekiston madaniyati va tarixiga bagʻishlangan arxeologik 
koʻrgazmaga puxta tayyorgarlik koʻrish muhimligi 
taʼkidlandi. Ushbu loyiha Oʻzbekiston — Yaponiya 
diplomatik munosabatlari oʻrnatilganining 35-yilligi 
sharafiga oʻtkaziladigan yirik madaniy tadbir boʻladi.

Gen Nakagava ikki mamlakat va xalqlar oʻrtasidagi 
abadiy doʻstlik hamda madaniy va tarixiy yaqinlik ramzi 
sifatida Nara shahridagi yangi bogʻlardan biriga Samarqand 
nomini berishga qaror qilinganini eʼlon qildi.

Suhbat davomida ikki birodar shahar oʻrtasidagi savdo-
iqtisodiy va investitsiya aloqalarini faol rivojlantirish hamda 
qishloq xoʻjaligi, turizm, toʻqimachilik, transport, logistika 
va shaharsozlik kabi sohalarda kooperatsiya loyihalarini 
amalga oshirish zarurligi taʼkidlandi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Tokioga rasmiy tashrifi doirasida Yaponiya 
taʼlim, madaniyat, sport, fan va texnologiyalar vaziri 
Matsumoto Yoxey, Yaponiya fanni ilgari surish jamiyati 
prezidenti Sugino Suyosi hamda Yaponiyaning Sukuba, 
Nagoya, Tottori universitetlari, Tokio qishloq xoʻjaligi va 
texnologiyalar universiteti, Nagoya iqtisodiyot universiteti 
kabi yetakchi oliy taʼlim muassasalarining rahbarlari bilan 
uchrashdi.

Davlatimiz rahbari Yaponiya “iqtisodiy moʻjizasi”ning 
asosini tashkil etuvchi taʼlim, fan va inson kapitalini 
rivojlantirishga investitsiyalar Oʻzbekiston — Yaponiya 
hamkorligining strategik yoʻnalishlaridan biri ekanini 
taʼkidladi.

Oʻzbekiston Prezidenti Yaponiya uzoq yillar davomida 
fanga sarflanadigan xarajatlar va ilmiy patentlar soni 
boʻyicha yetakchilar safida turishini qayd etdi. Mamlakat 
koʻplab atoqli olimlarni, xususan, fizika, kimyo va tibbiyot 
sohalarida Nobel mukofoti sovrindorlarini yetishtirib 
chiqardi.

Yaponiya maktab taʼlimi modeli tabiiy fanlar va 
matematika boʻyicha kuchli tayanch bazasi mavjudligi, dars 
oʻtishning yuqori sifati, mehnatsevarlik, jamoa boʻlib ishlash 
va intizom madaniyati bilan ajralib turadi. Nufuzli yapon 
diplomlari, ayniqsa, muhandislik, robototexnika, tibbiyot va 
farmatsevtika sohalarida butun dunyoda yuksak qadrlanadi. 
Yaponiyada taʼlim va fan bilan sanoat hamda biznes oʻrtasida 
yaqin va mustahkam aloqalar oʻrnatilgani alohida eʼtiborga 
loyiq.

Bugungi kunda 2,8 mingdan ortiq oʻzbekistonlik talaba 
Yaponiyaning yetakchi taʼlim muassasalarida tahsil olmoqda. 
Birgina JDS stipendiya dasturi boʻyicha 440 dan ziyod davlat 
xizmatchilari Yaponiyada oʻqitildi.

Rektorlar forumi oʻzaro aloqalar uchun samarali 
maydonga aylandi. Oktyabr oyida Samarqandda ikki 

mamlakatning qariyb 50 ta universiteti rektorlari ishtirok 
etgan beshinchi forum muvaffaqiyatli oʻtkazildi.

Davlatimiz rahbari Oʻzbekistonda taʼlim va fanni 
rivojlantirishga mamlakatni jadal modernizatsiya qilish, 
uning raqobatbardoshligi hamda global intellektual va 
texnologik makonga integratsiyalashuvini taʼminlashning 
asosi sifatida qaralishini taʼkidladi. Soʻnggi 7-8-yil ichida bu 
sohada salmoqli ishlar amalga oshirildi. Biroq hal qilinishi 
kerak boʻlgan vazifalar ham koʻp.

Ilm-fanni tizimli transformatsiya qilish doirasida yangi 
avlod tadqiqotchilarini shakllantirish, soha faoliyatini klaster 
modeli asosida tashkil etish, muhim ilmiy yoʻnalishlar 
boʻyicha resurslarni jamlash kabi ustuvor yoʻnalishlar 
belgilangan.

Bugungi uchrashuvda qatnashgan Yaponiya universitetlari 
mamlakatimiz uchun eng dolzarb boʻlgan sunʼiy intellekt va 
raqamli texnologiyalar, qishloq va suv xoʻjaligi, “yashil” 
energiya va barqaror rivojlanish, seysmologiya va “aqlli 
shahar” texnologiyalari kabi sohalar boʻyicha mustahkam 
ilmiy-tadqiqot infratuzilmasiga va yuqori ilmiy hamda 
pedagogik salohiyatga ega ekanligi taʼkidlandi.

Ushbu yoʻnalishlar boʻyicha Oʻzbekiston universitetlari 
bilan yaqin hamkorlik boshlangan. Kuni kecha qoʻshma 
loyihalarni amalga oshirishga oid qizgʻin muzokaralar boʻlib 
oʻtdi va yangi kelishuvlarga erishildi.

Hamkorlikni yanada rivojlantirish uchun taʼlim va 
fan boʻyicha qoʻshma komissiya, innovatsiyalar borasida 
konsorsium tashkil etish, flagman loyihalar, shu jumladan, 
oʻquv jarayoniga SIni joriy etish loyihalarini amalga oshirish 
hamda muhandislik mutaxassisliklari boʻyicha oʻquv 
dasturini ishga tushirish taklif qilindi.

Tadbir doirasida oliy taʼlim sohasida hamkorlik 
toʻgʻrisidagi hukumatlararo bitim, Sukuba universiteti bilan 
birgalikda Oʻzbekistonda oliy taʼlim muassasasini tashkil 
etish toʻgʻrisidagi memorandum hamda ilmiy hamkorlik 
va kadrlar tayyorlash sohalarida bir qator boshqa hujjatlar 
imzolandi.

Erishilgan kelishuvlarni tizimli va oʻz vaqtida amalga 
oshirishni taʼminlash uchun “yoʻl xaritasi” qabul qilinadi.

Shundan soʻng “Kantey” qarorgohida Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevni rasmiy kutib 
olish marosimi boʻlib oʻtdi.

Yaponiya Bosh vaziri Sanae Takaichi davlatimiz rahbarini 
samimiy kutib oldi va shohsupaga taklif qildi.

Ikki mamlakatning davlat madhiyalari yangradi. 
Yetakchilar faxriy qorovul safi oldidan oʻtdilar va rasmiy 
delegatsiyalar aʼzolarini qutladilar.

Tokioda Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Yaponiya Bosh vaziri Sanae Takaichining 
muzokaralari boʻlib oʻtdi.

Davlatlararo hamkorlikning deyarli barcha sohalarini 
qamrab olgan Oʻzbekiston — Yaponiya strategik sheriklik 
munosabatlarini yanada kengaytirish masalalari atroflicha 
muhokama qilindi.

Yaponiya Bosh vaziri davlatimiz rahbarini samimiy 
qutlar ekan, ushbu tashrifni har doimgidek yuksak ishonch 
va oʻzaro hurmat tamoyillariga asoslangan Oʻzbekiston — 
Yaponiya munosabatlari tarixidagi muhim voqea deb atadi.

Diplomatik munosabatlar oʻrnatilganidan buyon 
oʻtgan 33-yil davomida Yaponiya Oʻzbekistonning yaqin 
doʻsti, asosiy texnologik va investitsiyaviy sherigi boʻlib, 
respublikada zamonaviy sanoat va energetika infratuzilmasini 
yaratish hamda inson resurslarini rivojlantirishga salmoqli 
hissa qoʻshib kelmoqda.

Tovar ayirboshlash, investitsiyalar hajmi va Yaponiya 
sarmoyasi ishtirokidagi qoʻshma korxonalar sonining 
barqaror oʻsayotgani mamnuniyat bilan qayd etildi.

Energetika, geologiya, turizm, infratuzilmani 
rivojlantirish, AT va boshqa ustuvor sohalarda muhim 
loyihalarni amalga oshirib kelayotgan “Sojitz”, “Toyota 
Tsusho”, “Sumitomo”, “Itochu”, “Kyoto Plaza”, “Balcom”, 
“Shikoku Electric” kabi yetakchi yapon kompaniyalari 
Oʻzbekistonda muvaffaqiyatli faoliyat yuritmoqda.

Yaponiya xalqaro hamkorlik agentligi (JICA) va 
Yaponiya xalqaro hamkorlik banki (JBIC) bilan qoʻshma 
loyihalar portfeli energetika, neft-kimyo, transport, taʼlim va 
qishloq xoʻjaligi kabi sohalarni qamrab olgan.

Muzokaralarda parlamentlardagi “doʻstlik guruhlari”, 
iqtisodiy hamkorlik qoʻmitalari, ustuvor yoʻnalishlar 
boʻyicha tarmoq uchrashuvlari va boshqa hamkorlik 
shakllarini faollashtirish muhimligi taʼkidlandi.

Davlatimiz rahbari Yaponiya bilan strategik sheriklikni 
rivojlantirishning bir qator asosiy yoʻnalishlarini qayd 
etdi. “Yashil” energetika va sanoatda uglerod chiqarishni 

kamaytirish, axborot texnologiyalari, oʻta muhim minerallar, 
mashinasozlik sohasidagi hamkorlik, sogʻliqni saqlash 
va turizm infratuzilmasini modernizatsiya qilish shular 
jumlasidan.

Mazkur sammitga tayyorgarlik doirasida qiymati 12 
milliard dollardan ortiq boʻlgan kooperatsiya loyihalarining 
yangi portfeli shakllantirilgani mamnuniyat bilan qayd etildi. 
Ushbu loyihalarni ilgari surish uchun qoʻshma investitsiya 
platformasini yaratish taklif qilindi.

Bundan tashqari, Samarqand viloyatida Yaponiya modeli 
va standartlariga asoslangan maxsus iqtisodiy zonani barpo 
etish rejalari eʼlon qilindi.

Yaponiyalik hamkorlar bilan birgalikda amalga 
oshirilayotgan “Bir qishloq — bitta mahsulot” dasturining 
koʻlamini kengaytirish taklifi qoʻllab-quvvatlandi.

Shuningdek, oʻzaro savdo hajmini koʻpaytirish 
imkoniyatlari va yoʻllari, hududlararo aloqalarni kengaytirish 
masalalari muhokama qilindi. Kelgusi yili Samarqandda ikki 
mamlakat hududlarining birinchi forumini oʻtkazish taklif 
qilindi.

Gumanitar almashinuvlarni faollashtirishga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda. Taʼlim va kadrlar tayyorlash sohasi 
anʼanaviy ravishda ushbu koʻp qirrali munosabatlarning 
muhim qismi sanaladi.

Yoshlarga kelgusida tadbirkorlik loyihalarini amalga 
oshirishi uchun zarur boʻlgan bilim va koʻnikmalarni 
egallashiga keng imkoniyatlar taqdim etayotgan Oʻzbekiston 
— Yaponiya Inson resurslarini rivojlantirish markazi 
mamlakatimizda muvaffaqiyatli faoliyat yuritmoqda.

Oʻzbekistondagi 7 ta oliy taʼlim muassasasida yapon 
tili oʻqitilmoqda. Tokio chet tillar universitetida mana 
10-yildirki, oʻzbek tili oʻrganilmoqda.

Rektorlar forumi kadrlar tayyorlash sohasida tajriba 
almashish uchun muhim maydon boʻlib xizmat qilmoqda. 
Yaponiyaning yetakchi oliy taʼlim muassasalari rektorlari 
bilan uchrashuv boʻlib oʻtdi. Hamkorlik dasturlari, ilmiy va 
innovatsion almashinuvlarni kengaytirish boʻyicha muhim 
kelishuvlarga erishildi.

Sukuba universiteti bilan birgalikda Toshkent shahrida 
birinchi Oʻzbekiston — Yaponiya universitetini tashkil etish 
rejalashtirilmoqda.

Madaniy va sayyohlik aloqalarini kengaytirish maqsadida 
madaniyat kunlari, koʻrgazmalar, yoshlar forumlari, 
kinofestivallarni muntazam oʻtkazib borish taklif qilindi. 
Tashrif arafasida Yaponiyada Oʻzbekiston madaniyati 
kunlari muvaffaqiyatli oʻtkazildi.

Diplomatik munosabatlar oʻrnatilganining 35-yilligi 
munosabati bilan 2027-yilda ikki mamlakatda Madaniyat 
yillari oʻzaro oʻtkaziladi.

Muzokaralarda mintaqaviy va xalqaro ahamiyatga molik 
dolzarb masalalar yuzasidan ham fikr almashildi.

Yakunda Oʻzbekiston Prezidenti va Yaponiya Bosh vaziri 
Kelgusi avlodlar uchun kengaytirilgan strategik sheriklik 
toʻgʻrisidagi qoʻshma bayonotni imzoladilar. Ushbu hujjat, 
shubhasiz, munosabatlarni yangi bosqichga koʻtarishi va koʻp 
qirrali hamkorlikni kengaytirish uchun keng imkoniyatlar 
ochishi taʼkidlandi.

Tashrif doirasida taʼlim, sogʻliqni saqlash, ekologiya, suv 
resurslari, transport, shaharsozlik, turizm, qishloq xoʻjaligi, 
tabiiy ofatlar xavfini kamaytirish sohalarida salmoqli 
kelishuvlar toʻplami qabul qilindi. Ushbu hujjatlarni 
almashish marosimi boʻlib oʻtdi.

Oliy darajadagi muzokaralar yakunlangach, “Kantey” 
qarorgohida Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning rasmiy tashrifi sharafiga Yaponiya Bosh 
vaziri Sanae Takaichi nomidan qabul marosimi tashkil etildi.

Tadbirda ikki mamlakat rasmiy delegatsiyalari aʼzolari, 
ishbilarmon doiralari va jamoatchilik vakillari ham ishtirok 
etdi.

Mamlakatimiz yetakchisi va Yaponiya hukumati 
rahbari boʻlib oʻtgan muzokaralar natijalaridan, ularning 
yakunida ikki tomonlama aloqalar kengaytirilgan 
strategik sheriklik darajasiga koʻtarilganidan mamnuniyat 
bildirdilar.

Oʻzbekiston — Yaponiya munosabatlarini bundan buyon 
ham mustahkamlashga intilish qatʼiy ekani taʼkidlandi.

Yaponiyadagi tadbirlar yakunlangach, Oʻzbekiston 
Prezidenti Sankt-Peterburgda boʻlib oʻtadigan Yevroosiyo 
Oliy iqtisodiy kengashining boʻlajak yigʻilishi va Mustaqil 
Davlatlar Hamdoʻstligi yetakchilarining norasmiy sammitida 
ishtirok etish uchun amaliy tashrif bilan Rossiyaga joʻnab 
ketdi.

OʻzA

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 
PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING 

“MARKAZIY OSIYO + YAPONIYA” 
BIRINCHI SAMMITIDAGI NUTQI

MARKAZIY OSIYO DAVLATLARINING ISHONCHLI 
HAMKORI HISOBLANGAN YAPONIYA BILAN STRATEGIK 

SHERIKLIK YANGI BOSQICHDA

Davlatimiz rahbarining ushbu tadbirlardagi 
ishtiroki Oʻzbekistonning iqtisodiy 
hamkorlikni chuqurlashtirish, kooperatsiya 
aloqalarini kengaytirish va Yevroosiyo 
makonida oʻzaro barqaror hamkorlik 
mexanizmlarini shakllantirishga qaratilgan 
strategik yoʻlning mantiqiy davomi sifatida 
baholanmoqda.

Soʻnggi yillarda iqtisodiy diplomatiya 
Oʻzbekiston tashqi siyosiy strategiyasining 
asosiy yoʻnalishlaridan biriga aylandi. Shu 
nuqtayi nazardan, Yevroosiyo iqtisodiy 
ittifoqi bilan hamkorlik alohida ahamiyat 
kasb etadi.

EOII 2001-2014-yillarda faoliyat yuritgan 
va yagona iqtisodiy makonni yaratish uchun 

YEVROOSIYO MAKONIDA PRAGMATIK 
HAMKORLIK VA AMALIY MULOQOT VEKTORI

21-22-dekabr kunlari Oʻzbekiston Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Sankt-Peterburg shahrida boʻlib oʻtadigan Yevroosiyo iqtisodiy 

ittifoqining (EOII) sammitida hamda Mustaqil Davlatlar Hamdoʻstligi (MDH) davlat rahbarlarining norasmiy 
uchrashuvida ishtirok etadi.

institutsional asos boʻlib xizmat qilgan 
Yevroosiyo iqtisodiy hamjamiyati tajribasi 
asosida shakllandi. Mazkur integratsiya 
modelining muhim xususiyati shundaki, 
tuzilmaga aʼzo davlatlarning aksariyati bir 
vaqtning oʻzida MDH tarkibiga ham kiradi. 
Bu esa iqtisodiy jarayonlarning oʻzaro 
bogʻliqligi va mintaqaviy kooperatsiyaning 
davomiyligini taʼminlaydi.

Oʻzbekiston 2019-yilda sanoatni 
modernizatsiya qilish, eksportga 
yoʻnaltirilgan tarmoqlarni rivojlantirish va 
mintaqaviy qoʻshilgan qiymat zanjirlariga 
integratsiyalashuv vazifalaridan kelib chiqib, 
EOII bilan kengaytirilgan hamkorlikni 
oʻrganishga kirishdi. 2020-yilda kuzatuvchi 

maqomining olinishi va keyinchalik 
idoralararo muvofiqlashtirishdan tortib, 
Yevroosiyo iqtisodiy komissiyasi bilan 
doimiy aloqalargacha boʻlgan institutsional 
mexanizmlarning yoʻlga qoʻyilishi mazkur 
muloqotni amaliy darajaga olib chiqish 
imkonini berdi.

Bugun Oʻzbekistonning EOII bilan 
hamkorligi aniq yoʻnalishlarni qamrab oldi. 
Mamlakatimiz logistikani soddalashtirish, 
transport koridorlarini raqamlashtirish, 
elektron tijorat va agrologistika marshrutlarini 
rivojlantirishga qaratilgan tarmoq hamda 
infratuzilma loyihalarida faol ishtirok 
etmoqda.

Yevroosiyo makonidagi yana bir muhim 

hamkorlik platformasi Mustaqil Davlatlar 
Hamdoʻstligidir. U iqtisodiy, gumanitar va 
institutsional hamkorlikning keng koʻlamli 
formati boʻlib qolmoqda. Oʻzbekiston ushbu 
tashkilot doirasida izchil ravishda pragmatik 
va siyosiylashmagan kun tartibini ilgari surib 
kelmoqda.

Sankt-Peterburgdagi mazkur boʻlajak 
sammit norasmiy va ishonchli muhitda fikr 
almashish, yondashuvlarni muvofiqlashtirish 
va birgalikdagi ishlar yakunini sarhisob qilish 
uchun qulay imkoniyat yaratadi.

2017-yildan buyon Oʻzbekiston MDH 
faoliyatidagi ishtirokini sezilarli darajada 

faollashtirib, asosiy eʼtiborni iqtisodiy 
yoʻnalishga qaratdi.

Mamlakatimiz umumiy bozorlarni 
shakllantirish, sanoat kooperatsiyasi, transport 
bogʻliqligi va investitsiyaviy hamkorlikni 
rivojlantirish bilan shugʻullanuvchi koʻplab 
tarmoq organlariga qoʻshildi. Oʻzbekiston 
tomonining tashabbuslari uzoq muddatli 
iqtisodiy samaraga yoʻnaltirilgan konseptual 
hujjatlar va amaliy qarorlarda oʻz aksini topdi. 
Oʻzbekistonda MDHning yirik tadbirlari, 
jumladan, nizom organlari majlislari, 
iqtisodiy va ekspert forumlarining oʻtkazilishi 
mamlakatimizning integratsiya kun tartibini 
ishlab chiquvchi markazlardan biri sifatidagi 
mavqei oshayotganidan dalolat beradi.

Shunday qilib, Oʻzbekiston Prezidentining 
Sankt-Peterburgdagi tadbirlarda ishtirok etishi 
ulkan strategik ahamiyatga ega. Oʻzbekiston 
mintaqaviy birlashmalarda ishtirok etishning 
pragmatizm, iqtisodiy maqsadga muvofiqlik 
va aniq natijaga yoʻnaltirilgan modelini izchil 
shakllantirmoqda. Shu maʼnoda, MDH makoni 
va unga bogʻliq integratsiya mexanizmlari 
Toshkent tomonidan barqaror rivojlanish, 
iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytirish va 
sheriklik aloqalarini mustahkamlash uchun 
muhim platforma sifatida baholanmoqda. 

“Dunyo” AA
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Xususan. mahallalar infratuzilmasini 
yaxshilash,  shahar va qishloqlar, aholi yashash 
maskanlari qiyofasini zamonaviylashtirish 
boʻyicha qator loyihalar hayotga tatbiq etilyapti. 
Jumladan, xizmat binosiga ega boʻlmagan 369 
ta mahalla bino bilan taʼminlandi, 284 tasiga 
yangi bino qurib berildi, 1178 tasi rekonstruksiya 
qilindi.

Mahalla instituti faoliyatida zamonaviy 
texnologiyalar keng qoʻllanmoqda. Shunday 
loyihalardan biri “Raqamli mahalla” 
platformasidir. U orqali fuqarolarning ijtimoiy-
iqtisodiy holati va mahalladagi dolzarb 
muammolar tizimga kiritildi. Shu bilan birga, 
migratsiya muammolariga eʼtibor qaratilib, 
chet elga ketgan va qaytganlarning bandligini 

“OBOD XONADON”, “OBOD KO‘CHA”, “OBOD MAHALLA” 
TANLOVLARI GʻOLIBLARI TAQDIRLANDI

Ekspertlar va xalqaro tahliliy hamjamiyat 
vakillari ushbu tadbirlar yakunini baholar 
ekan, ular “Markaziy Osiyo + Yaponiya” 
muloqotini oʻzaro institutsional rivojlantirishga 
muhim hissa qoʻshgani, shuningdek, mintaqa 
mamlakatlarining Yaponiya bilan siyosiy, 
iqtisodiy va gumanitar sohalarda barqaror 

va manfaatli muloqot oʻrnatishga intilishini 
namoyish etganini taʼkidladi.

Mutaxassislar mazkur uchrashuvlarning 
mintaqaviy kooperatsiyani mustahkamlash 
va Markaziy Osiyoning xalqaro nufuzini 
oshirishdagi strategik ahamiyatini alohida qayd 
etmoqda. 

taʼminlash, shuningdek, xorijiy til va kasbga 
oʻrgatish uchun maxsus “Migratsiya” moduli 
ishga tushirildi.

Mahallalarda tozalik va obodonlashtirish 
loyihalarini hayotga tatbiq etish ham doimiy 
eʼtiborda. Shu maqsadda soʻnggi yillarda “Obod 
qishloq” va “Obod mahalla” dasturlari, “Obod 
koʻcha”, “Obod xonadon”, “Obod mahalla” 
mezonlari, “Yashil makon” umummilliy loyihasi 
keng tatbiq etilmoqda.

Birgina “Obod koʻcha”, “Obod xonadon”, 
“Obod mahalla” mezonlarining hayotga 
tatbiq etilishi tufayli har bir xonadon, har bir 
koʻcha va mahallaga bunyodkorlik ruhi kirib 

bordi. Mahallalar qiyofasi tubdan oʻzgarib, 
tadbirkorlik, bunyodkorlik muhiti kuchayib 
boryapti. 

Bunday yutuqlar barobarida qilinadigan 
ishlar ham koʻp. Masalan, chiqindi bilan 
bogʻliq holatni olaylik. Koʻchalar, yoʻllar va 
belgilanmagan turli joylarga chiqindi tashlab 
ketish holati tez-tez uchrab turibdi. Bu  muammo 
shahar va qishloqlar qiyofasiga putur yetkazish 
barobarida, jamoatchilik ongi, yoshlar tarbiyasiga 
ham, albatta, salbiy taʼsir qiladi. Ayniqsa, 

aholi va sayyohlar gavjum hududlarda bunday 
holatlarning yuzaga kelishi tashvishli holat. 

Bunday muammolarga qarshi kurashish, 
ularga jamoatchilik eʼtiborini qaratish dolzarb 
vazifadir.  Shunga oʻxshash kamchiliklarni 
bartaraf etishda odamlarning yurt obodligiga 
daxldorlik tuygʻusini kuchaytirish juda muhim. 
Oʻzbekiston mahallalari uyushmasi tashabbusi 
bilan oʻtkazilayotgan  “Obod xonadon”, “Obod 
koʻcha” va “Obod mahalla” respublika koʻrik-
tanlovining bu borada ahamiyati katta. 

Tanlov  toʻrt bosqichda barcha mahalla, 
koʻcha va xonadonlarni qamrab olgan holda 
uyushqoqlik bilan tashkil etildi. Joylardagi 
madaniyat uylari, maʼnaviyat va yoshlar 
markazlari hamda boshqa zamonaviy 
inshootlarda oʻtkazilgan ushbu tadbirlarga  2 
milliondan ortiq kishi jalb etilgani tanlovning 
ommaviyligini taʼminladi.

Tanlovning respublika bosqichi gʻoliblari 
munosib ragʻbatlantirildi. Jumladan, 
“Obod xonadon”, “Obod koʻcha” va “Obod 

mahalla” nominatsiyalari boʻyicha 1-oʻrin 
sohiblariga Prezident sovgʻasi — avtomobil 
topshirildi. Shuningdek, barcha bosqich 
gʻoliblari qimmatbaho esdalik sovgʻalar bilan 
taqdirlandi.

Koʻrik-tanlov natijasida mamlakat miq
yosida 100 ta “Obod xonadon”, 100 ta “Obod 
koʻcha” va 100 ta “Obod mahalla” yetakchilari 
aniqlanib, ularning ilgʻor tajribasi, tashabbusi 
va loyihalarini keng joriy etish hamda qoʻllab-
quvvatlash zarurligi belgilandi.

— Ozodalik bor joyda fayzu baraka, 
ijtimoiy faollik va taraqqiyot boʻladi, — 
deydi Oʻzbekiston mahallalari uyushmasi 
boshqarma boshligʻi Jamshid Choriyev. — Bu 
boradagi xayrli ishlar aynan mahallalardan 
boshlanayotgani juda muhim. Chunki mahalla 
Vatan ichra moʻjaz vatandir.  Uning obodligi  
yurt obodligi va mamlakat farovonligiga xizmat 
qiladi. Shu maʼnoda, Oʻzbekiston mahallalari 
uyushmasi tashabbusi bilan bu jabhada 
qilinayotgan ishlar mahalla institutining oʻrni 
va nufuzini yanada oshirish, aholi oʻrtasida 
obodonlashtirish, koʻkalamzorlashtirish va 
tozalik gʻoyalarini keng targʻib qilishda samara 
berayotir. 

  “Obod xonadon”, “Obod koʻcha” va “Obod 
mahalla” koʻrik-tanlovi ham  xalqimizning 
mazkur yoʻnalishdagi milliy qadriyatlarini 
keng targʻib etish hamda aholining islohotlarga 
daxldorlik tuygʻusini kuchaytirishga xizmat 
qiladigan muhim ijtimoiy tashabbus sifatida 
ahamiyatini namoyon etdi.

Bahor XIDIROVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

VOQEALAR ORTIDAN ERGASHISHNI EMAS, 
BIR QADAM OLDINDA YURISHNI AFZAL KOʻRADI

— Baʼzan birgina xorijiy tashrif 
mamlakatning tashqi siyosati haqida 
oʻnlab dasturiy hujjatlar va balandparvoz 
deklaratsiyalardan koʻra koʻproq maʼlumot 
beradi. Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning 2025-yil 18-20-dekabr kunlari 
Yaponiyaga tashrifi aynan shunday voqea boʻldi. 
Bu rasmiy Toshkent voqealar ortidan ergashishni 
emas, balki ulardan bir qadam oldinda 
yurishni afzal koʻrib, faol, dadil va pragmatik 
diplomatiyani tanlayotganining aniq va ravshan 
belgisidir. Bu ufqlarni kengaytirish, xalqaro 
mavqeni mustahkamlash va Oʻzbekistonning 
global kun tartibidagi oʻrnini ishonchli namoyon 
etish yoʻlidir.

Tokio dasturining mazmunan boyligi 
tashrifning ilk soatlaridanoq yaqqol koʻzga 
tashlandi. 19-dekabr kuni Yaponiya Imperatori 
qabulida boʻlish — yuksak siyosiy ehtirom 
belgisi, parlamentning har ikki palatasi 
rahbariyati bilan uchrashuvlar, Yaponiyaning 
yuzta kompaniyasi ishtirokidagi keng koʻlamli 
biznes forumi, beshta yetakchi korporatsiya bilan 
alohida muzokaralar hamda Iqtisodiyot, savdo 
va sanoat vazirligi bilan oʻtkazilgan batafsil 
muloqot shular jumlasidan. Bunday tigʻiz kun 
tartibi tashrif protokollarni bajarish uchun 
emas, balki aniq qarorlar, muhim kelishuvlar 
va natijaga erishish uchun tuzilganidan dalolat 
beradi.

Tashrif jarayonini kuzatar ekanman, 
siyosat, iqtisodiyot va institutlarning bir-birini 
oʻzaro kuchaytiruvchi nozik uygʻunligiga 
guvoh boʻldim. 20-dekabr kuni ushbu mantiq 
“Markaziy Osiyo + Yaponiya” sammitida, ikki 
tomonlama muzokaralarda va Yaponiya Bosh 
vaziri bilan oʻtkazilgan rasmiy uchrashuvda oʻz 
aksini topdi. Bularning barchasi Oʻzbekiston 

Fikrimcha, Yaponiya bilan sheriklik 
Oʻzbekiston tashqi siyosatining 
eng muhim yoʻnalishlaridan biridir. 
Oʻzbekistonning pragmatik siyosati, yaʼni 
imkon qadar keng koʻlamli yoʻnalishlar 
boʻyicha oʻzaro manfaatli iqtisodiy 
aloqalarni yoʻlga qoʻyish mazkur 
tashrifning asosini tashkil etadi.

Yaponiya mintaqa markazi — 
Oʻzbekiston bilan sheriklikdan manfaatdor. 
Shu nuqtayi nazardan, Oʻzbekiston 
Prezidentining tashrifi har ikki tomon — 
ham Tokio, ham Toshkent uchun muhim 
ahamiyatga ega deb bilaman.

— “Markaziy Osiyo + Yaponiya” muloqoti 
mintaqaviy rivojlanish, iqtisodiy barqarorlik, 
ekologiya, energetika va xavfsizlik masalalarida 
muvofiqlashuv hamda hamkorlikning muhim 
vositasidir. Oliy darajadagi birinchi sammit 
Markaziy Osiyo mamlakatlarining siyosiy 
jipslashuvi ortib borayotgani va Yaponiya 
bilan sheriklikni chuqurlashtirishga intilishini 
tasdiqladi.

Ushbu sammit mintaqaning barqaror rivojlanish 
masalalarini muhokama qilish uchun yangi va 
samarali platformaga aylandi.

Tokio anʼanaviy ravishda JICA va JBIC 
tashkilotlari orqali mintaqadagi infratuzilma 
tashabbuslarini qoʻllab-quvvatlab, transport 
koridorlari, logistika markazlari va energetika 
obyektlarini modernizatsiya qilishda ishtirok 
etib kelmoqda. Bunday loyihalar mintaqaviy 
bogʻliqlikni oshiradi va Markaziy Osiyoning Sharq 
bilan Gʻarb oʻrtasidagi logistika koʻprigi sifatidagi 
oʻrnini mustahkamlaydi.

Yaponiya Oʻzbekistonda tashkil 
etilayotgan ishlab chiqarish 
quvvatlariga yuqori ekologik 
va texnologik standartlarni 
joriy etishga koʻmaklashishi 
mumkin. Bu mahsulotlarning 
raqobatbardoshligini oshiradi 
hamda nafaqat Yaponiya, balki 
boshqa jahon bozorlariga ham 
yoʻl ochadi.

Muloqot doirasida Oʻzbekiston faol 
va konstruktiv pozitsiyani egallab, oʻzaro 
hamkorlikni kengaytirish, chegaralar xavfsizligini 
mustahkamlash, iqlim va ekologik muammolarga 

Mehmet Seyfettin EROL, 
Anqara inqirozlar va siyosat 
tadqiqotlari markazi rahbari: 

bugun xalqaro kun tartibida shunchaki ishtirok 
etmayotgani, aksincha tobora ishonch bilan 
uning qoidalari va parametrlarini shakllantirishda 
qatnashayotganini koʻrsatadi.

Ushbu tashrif Oʻzbekistonning yangi 
tarixidagi eng sermazmun va faol tashqi siyosiy 
davrlardan biri boʻlgan 2025-yilga toʻlaqonli 
mutanosib boʻldi. Shavkat Mirziyoyev 
siyosati yangi imkoniyatlarni ochuvchi aniq 
yoʻnalishlarga asosan qurilmoqda: xalqaro 
aloqalar geografiyasi muttasil kengayib 
bormoqda, ularning mazmuni esa chuqur va 
amaliy tus olmoqda. Shu fonda Markaziy 
Osiyo asta-sekin “chekka hudud” boʻlishdan 
toʻxtab, Yevroosiyoning transport, energetika va 
investitsiyalar sohasida nufuzi ortib borayotgan 
mustaqil tuguniga aylanib bormoqda. Aynan 
Oʻzbekiston bugun mintaqani yangi energiya va 
maʼno bilan toʻldirgan holda ushbu jarayonga 
jadal surʼat bermoqda.

Oʻzbekiston infratuzilmasini modernizatsiya 
qilishga yoʻnaltirilgan Yaponiya investitsiyalari 
hamkorlikning mustahkam iqtisodiy asosini 
tashkil etadi. Bu shunchaki tarqoq loyihalar yoki 
bir martalik qadamlar emas, balki necha yillarga 
moʻljallangan tizimli ishdir.

Muloqotning iqlimiy va gumanitar 
jihatlari, ayniqsa, Oʻzbekistonda “Atrof-
muhitni muhofaza qilish va “yashil” 
iqtisodiyot yili” deb eʼlon qilingan yil fonida 
alohida eʼtiborga loyiq. Markaziy Osiyo 
uchun iqlim oʻzgarishi allaqachon mavhum 
mavzu boʻlishdan toʻxtagan: muzliklar erishi 
tezlashmoqda, suv kamaymoqda, harorat 
yildan yilga koʻtarilmoqda. Bunday sharoitda 
Yaponiyaning qayta tiklanuvchi energiya, 
energiya samaradorligi, “yashil” texnologiyalar 
va favqulodda vaziyatlardan ogohlantirish 
tizimlari sohasidagi tajribasi nafaqat amaliy, 
balki strategik ahamiyat kasb etadi. 900 
dan ortiq mutaxassisning Yaponiya taʼlim 
dasturlari boʻyicha tayyorlanishi esa “yashil” 
transformatsiyaning mustahkam kadrlar 
poydevorini yaratadi, ekologik kun tartibini 
mustahkamlaydi va Tokio bilan Toshkentni 
uzoq muddatli jonli aloqalar bilan bogʻlaydi.

Geosiyosiy oʻlcham ham muhimligicha 
qolmoqda. Tabiiy va texnologik resurslar uchun 
raqobat kuchayib borayotgan bir sharoitda 
Yaponiya Markaziy Osiyoga teng huquqlilik 
va suveren manfaatlarni hurmat qilishga 
asoslangan hamkorlik modelini taklif etmoqda. 
Oʻzbekistonning xalqaro maydondagi Yaponiya 
tashabbuslarini faol qoʻllab-quvvatlashi, 
ijtimoiy sohadan tortib xavfsizlik, energetika 
va transport infratuzilmasini rivojlantirishgacha 
boʻlgan qoʻshma loyihalar ikki tomonlama 
munosabatlarning yuqori ishonch va yetuklik 
darajasini koʻrsatadi.

Andrey GROZIN, 
MDH davlatlari instituti Oʻrta 
Osiyo va Qozogʻiston boʻlimi 
mudiri, Sharqshunoslik instituti 
katta ilmiy xodimi: 

Rustam BURNASHEV, 
qozogʻistonlik ekspert, falsafa fanlari nomzodi, professor:

Umuman, ikki mamlakatning oʻzaro 
hurmati va manfaatlariga urgʻu berilgan 
holda oʻtgan ushbu tashrif Markaziy Osiyo 
mintaqasida transport infratuzilmasini 
yaxshilash uchun zarur shart-sharoitlarni 
yaratadi. 

Yan CHEN, 
Shanxay xalqaro tadqiqotlar universiteti 
huzuridagi Shanxay global boshqaruv 
va mintaqaviy tadqiqotlar akademiyasi 
direktori, professor: 

qarshi kurashni faollashtirish, savdo, investitsiya, 
transport va energetika sohalaridagi loyihalarni 
davom ettirish tarafdori boʻlmoqda.

Oʻzbekistonning ichki va tashqi siyosatidagi 
salmoqli islohotlar mamlakatning nafaqat 
oʻz taraqqiyoti, barqarorligi va aholi turmush 
darajasini yaxshilash bilan bogʻliq, balki butun 
mintaqaviy hamkorlik arxitekturasi va rivojlanish 
yoʻnalishlariga tobora chuqur taʼsir koʻrsatmoqda. 
Kuchayib borayotgan geosiyosiy turbulentlik va 
xalqaro tartibning transformatsiyasi sharoitida 
Oʻzbekistonning strategik tanlovi va tashqi siyosiy 
yoʻnalishlari nafaqat milliy, balki mintaqaviy 
ahamiyatga ega.

Prezident Shavkat Mirziyoyevning Yaponiyaga 
tashrifi hamda “Markaziy Osiyo + Yaponiya” 
muloqoti sammitidagi ishtiroki ham ikki 
tomonlama, ham koʻp tomonlama hamkorlikni 
chuqurlashtirish uchun yangi imkoniyatlar ochadi.

Muzokaralar iqtisodiy va investitsiyaviy 
hamkorlikni kengaytirish, taʼlim va ilmiy 
aloqalarni mustahkamlash, shuningdek, 
mintaqaviy va global kun tartibidagi dolzarb 
masalalarga yondashuvlarni muvofiqlashtirish 
imkonini berdi. Oʻzbekiston rahbarining oʻzaro 
manfaatli sheriklikni kengaytirishga qaratilgan 
faol pozitsiyasi Toshkentning chuqurlashgan 
mintaqaviy integratsiya va ochiq konstruktiv 
xalqaro muloqot yoʻliga sodiqligini yana bir bor 
tasdiqladi.

— Yaponiya tomoni, xususan, Imperator 
Naruxito Oʻzbekiston Prezidentining 
tashrifini Oʻzbekiston — Yaponiya doʻstlik 
va strategik sheriklik munosabatlarini yanada 
mustahkamlashdagi muhim voqea deb 
baholadi. Ushbu baho Oʻzbekiston tomoni 
uchun ham xosdir.

Tashrifning muhim tarkibiy qismlaridan biri 
Prezident Shavkat Mirziyoyevning Yaponiyada 
mehnat qilayotgan va tahsil olayotgan 
oʻzbekistonliklar bilan uchrashuvi boʻldi. Bu 
koʻp jihatdan taʼlim, kadrlar tayyorlash hamda 
madaniy-gumanitar almashinuv sohasidagi 
hamkorlik Oʻzbekiston va Yaponiya oʻrtasidagi 
ikki tomonlama munosabatlarning eng jadal 
rivojlanayotgan segmenti ekanini koʻrsatdi.

Shu maʼnoda, Oʻzbekiston Prezidenti 
va Yaponiya Parlamenti Maslahatchilar 
palatasi prezidenti uchrashuvida yosh 
parlamentariylarning tashabbuslari, 
jumladan, Oʻzbekiston va Yaponiya yosh 
parlamentariylari forumi hamda Yaponiya 

delegatsiyasining 2026-yilda Samarqandda 
oʻtkazilishi rejalashtirilgan Global yosh 
parlamentariylar konferensiyasida ishtirok 
etishi masalalari markaziy mavzu boʻlgani 
diqqatga sazovor.

Oʻzbekiston yetakchisining Yaponiyaga 
tashrifi aniq ifodalangan pragmatik xarakterga 
ega. Buni Yaponiya iqtisodiyot, savdo va sanoat 
vaziri Ryosei Akadzava bilan oʻtkazilgan 
uchrashuv yakunlari ham tasdiqlaydi. Unda 
savdo-investitsiyaviy hamkorlikni kengaytirish 
hamda muqobil energetika, dekarbonizatsiya va 
oʻta muhim xomashyo kabi sohalarda qoʻshma 
loyihalarni ilgari surish masalalari muhokama 
qilindi.

Prezident Shavkat Mirziyoyevning 
Yaponiyaga tashrifi doirasidagi markaziy 
voqealardan biri uning “Markaziy Osiyo + 
Yaponiya” sammitidagi ishtiroki boʻldi. Aynan 
Yaponiya 2004-yilda bunday formatdagi 
uchrashuvlarning birinchi mintaqadan 
tashqaridagi ishtirokchisi va tashabbuskori 

boʻlgan edi. Oʻsha vaqtdagi Yaponiya tashqi ishlar 
vaziri Yoriko Kavaguti soʻzlari bilan aytganda, bu 
format koʻp tomonlama hamkorlikning “yangi 
oʻlchami” sifatida taqdim etilgan.

Ushbu muloqotning oʻziga xosligi shundaki, 
u xilma-xillikni hurmat qilish, raqobat va 
muvofiqlashtirish, shuningdek, gumanitar 
almashinuv tamoyillari asosida qurilgan. 
Yaponiya tomoni Markaziy Osiyo davlatlari 

bilan aynan mintaqaviy darajada hamkorlik 
qilish muhimligini tizimli ravishda taʼkidlab 
keldi. Bu esa 2000-yillardagi murakkab 
mintaqaviy jarayonlar davrida Markaziy 
Osiyoda mintaqaviy oʻzlikni saqlash va 
rivojlantirish uchun mustahkam asos boʻlib 
xizmat qildi.

Biroq shu vaqtga qadar ushbu muloqot 
“vazirlar darajasida” edi. Yaponiyadagi hozirgi 
uchrashuv oliy darajadagi birinchi tadbirdir. 
Bu holat Markaziy Osiyo mamlakatlari va 
Yaponiya oʻrtasidagi hamkorlikka qoʻshimcha 
surʼat bagʻishlashi kutilmoqda.

Nihoyat, yana bir prinsipial muhim jihat 
shundaki, “Markaziy Osiyo + Yaponiya” 
muloqoti boshqa “S5+” forumlaridan farqli 
oʻlaroq, ishbilarmon va ilmiy doiralar 
uchrashuvlarini, yaʼni “ikkinchi darajali 
diplomatiya”ni ham qamrab oladi. Bu esa 
muloqotni shunchaki siyosiy va diplomatik 
tadbirdan Markaziy Osiyoda mintaqaviy 
bogʻliqlikni mustahkamlashga qaratilgan real 
hamkorlik mexanizmiga aylantiradi.  

 “Dunyo” AA

Boshlanishi 1-betda

O‘ZBEKISTON  FAOL,  DADIL  
VA  KO‘PQIRRALI  DIPLOMATIYANI  TANLAYDI
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YANGI O‘ZBEKISTON

Yangi sanoat loyihalarining ishga tushishi natijasida 
yuzaga keladigan oʻsish dinamikasi — oddiy statistika emas, 
balki tarkibiy iqtisodiy yuksalishning belgisi. Xomashyo 
yoʻnalishida volfram konsentrati ishlab chiqarishning 
300 tonnadan 14 ming 950 tonnagacha, yaʼni 50 barobar 
oʻsishi, qayta ishlashda angidrid hajmining 76 tonnadan 
4860 tonnaga, tayyor mahsulotda esa metall hajmining 
58 tonnadan 1860 tonnagacha koʻtarilishi milliy sanoat yangi 
bosqichga chiqayotganini anglatadi.
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Abdushukur bolaligidan aka-opalari 
etagidan tutib, dalada mol-qoʻy boqib ulgʻaydi. 
Yer shudgorlash, ekin ekish, yigʻim-terim 
bilan bogʻliq jarayonlar u uchun begona emas. 
Yillar davomida bobosi — keksa agronom 
Abdumutallib boboga, otasi Shuhratjonga 
imkon qadar koʻmak berdi. U kasbiga mehr 
qoʻyib qadrdon dalalarda ulgʻaydi. Bu qiziqish 
yigitni Toshkent davlat agrar universiteti tomon 
yetakladi. Bakalavr va magistrlik darajasini 
olib, bir muddat yoshlarga dars berdi. Ammo 
bobo yer, oddiy qishloq odamlariga mehr uni 
koʻhna Samandarak qishlogʻiga qaytishga 
undadi. Albatta, bu yerda uning qiladigan 
ishlari, orzu-maqsadlari koʻp edi. Shu bois, 
yeng shimarib ishga kirishdi. Maqsadi sohaga 
ilm-fan, yangi texnologiya va xorij tajribasini 
joriy etish edi. Chunki mamlakatimizda qishloq 
xoʻjaligini isloh qilish yoʻlida yangi davr 
boshlangan, dehqon, fermer, tomorqachi va 

Bugun dunyoda sanoat birgina metallga 
emas, balki innovatsiyaga, intellektual 
salohiyatga tayana boshladi. Volframning 
fizik kuchga ega metall sifatidagi qiymati — 
haqiqiy qudratining bir boʻlagi, xolos. Uning 
asl ahamiyati insoniyatning yuqori harorat va 
ulkan bosimga chidamli material yaratish orqali 
tabiat qonuniyatlarini yanada chuqur anglashga 
intilganida namoyon boʻladi. Shu maʼnoda, 
volfram texnologiyaning emas, aqlning 
mustahkamligini ham ifoda etuvchi ramzdir.

Global iqtisodiyotda volframning “energiya 
valyutaci” sifatida qadr topayotgani dunyo 
yangicha tartibga, yangicha mantiqqa suyanib 
qadam qoʻyayotganini anglatadi. Bugun 
energetika, aviatsiya, mashinasozlik, kosmik 
texnologiyalar va yashil innovatsiyalar oʻzaro 
bogʻliq ulkan tizimga aylandi. Bu tizimda kim 
resursga ega boʻlsa emas, balki kim undan 
barqaror va ilmiy bilimga tayangan tarzda 
foydalana bilsa, oʻsha ustunlikka erishadi.

Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan barpo 
etilgan Oʻzbekiston texnologik metallar 
kombinati faqat sanoat korxonasi emas, balki 
resurslarning yangi qiyofada qayta kashf etilishi 
va yurt kelajagini texnologik ruhda yangidan 
qurishga intilishning amaliy ifodasidir. Kombinat 
bugun volfram ishlab chiqarish sohasida ilgʻor 
texnologiyalar va integratsiyalashgan ishlab 
chiqarish modellari orqali mamlakatimizning 
global volfram maydonida ishonchli hamkor 
sifatidagi pozitsiyasini mustahkamlashga 
yoʻnaltirilgan kompleks loyihalarni amalga 
oshirmoqda.

Xususan, bu yil Texnologik metallar 
kombinati (TMK) Markaziy Osiyoda birinchi 
boʻlib Xalqaro volfram sanoati assotsiatsiyasiga 
toʻlaqonli aʼzo sifatida qabul qilindi. Bu aʼzolik 
mamlakatimizning global texnosavdo hududida 
oʻz soʻzi, mavqei va masʼuliyati bor subyektga 
aylanib borayotganini anglatadi. Zero, har 

GLOBAL BOZORDAGI  YANA  BIR  ODIM

Eʼtirof

Mulohaza

Bagʻdod tumanidagi 
“A.Madaminov” koʻp 
tarmoqli fermer xoʻjaligi ish 
boshqaruvchisi Abdushukur 
Abdumutallibov “Shuhrat” 
medali bilan taqdirlandi. Bu 
yil 34 yoshni qarshi olgan ish 
boshqaruvchining bunday yuksak 
eʼtirofga munosib koʻrilgani bejiz 
emas, albatta.

tadbirkorlarga yer-suvdan foydalanishda keng 
imkoniyat berilayotgan edi.

— Fermer xoʻjaligimiz tashkil etilganida 
bor-yoʻgʻi 17 gektar yerimiz bor edi. Hozir 
bu koʻrsatkich 250 gektarga yetdi, — deydi 
Abdushukur Abdumutallibov. — Bu yil 
125 gektar yerga gʻalla ekib, har gektardan 
80 sentner hosil oldik. Paxtachilikda ham 
yuqori natijaga erishdik. Xorijdan chigit olib 
kelib, 106 gektarga ekib, yuqori hosil olishga 
harakat qildik. Shundan 25 gektarida “Shinjon 
tajribasi” asosida plyonka ostida qoʻshqator 
usulda paxta yetishtirdik. Izlanishlar besamar 
ketmadi. Hosilni toʻliq terim mashinasi 
yordamida yigʻib oldik. Umumiy hosildorlik 
60 sentnerdan oshdi. Turkiyadan olma koʻchati 
olib kelib, 20 gektarda intensiv bogʻ barpo 
etganmiz. Dastlabki hisob-kitobga koʻra, joriy 
yilda dehqonchilikdan 2 milliard soʻmdan 
ortiq sof daromad olamiz. Bu yangi texnika va 
texnologiyalar sotib olish, ishchi-xizmatchilar 
manfaatdorligini oshirishga xizmat qilmoqda.

Fermer xoʻjaligining asosiy ekin maydoni 
Markaziy Fargʻonaning Qiziltepa massivida 
joylashgan qumloq yerdan iborat. Bunday 
joydan koʻzlangan hosil olish uchun fermer 
bilim va tajriba uygʻunligida ishlashi kerak. 
Shu bois, fermer izlanishdan toʻxtab qolgani 
yoʻq. Joriy yil paxta mavsumida “Shinjon 
tajribasi”dan tashqari, Xitoy va Turkiyadan 6 
xil chigit olib kelib, mahalliy sharoitda sinab 
koʻrdi. Mavsum davomida hamkorlar dalasida 
boʻlib, amaliy ish jarayoni bilan tanishdi, 
tajriba toʻpladi.

— Bundan yetti-sakkiz yil avval bitta 
loyihani ishga tushirish qiyin edi, — deydi 
fermer. — Turli toʻsiq, qogʻozbozliklar ortidan 
yillab sarson boʻlishimizga toʻgʻri kelardi. 
Ishlab chiqarishga sarmoya kiritmoqchi boʻlgan 

investorlarning huquq va manfaati toʻliq 
himoyalanmagan edi. Bugun barchasi oʻzgardi. 
Ishlayman deganga imkoniyat, imtiyozlar 
berilyapti. Muhimi, yangi texnologiyalar 
asosida ishlay boshladik. Masalan, endi ekin 
maydonlari holatidan kelib chiqib, fosforli 
va mahalliy oʻgʻitlar bilan oziqlantirishni 
yoʻlga qoʻyamiz. Avval hamma yerga bir xil 
munosabatda boʻlardik. Yer holati, talab va 
taklifini oʻrganmay ishlaganmiz. Bu ortiqcha 
xarajatga sabab boʻlib, hosil tannarxini 
oshirgan. Bundan tashqari, asosiy eʼtiborni 
suv tejovchi texnologiyalarga qaratdik. 
Oʻtgan mavsumda 25 gektar yerda tomchilatib 
sugʻorish tizimini yoʻlga qoʻygan boʻlsak, 
hozir bu koʻrsatkich ikki hissa ortdi. Gʻalla 
maydonlarini ham tomchilatib sugʻoryapmiz. 
Yangi usul urugʻning bexato koʻkarishini 
taʼminlaydi. Qolaversa, ekinni bir meʼyorda 
sugʻorish va oziqlantirishda samara beradi. 
Shu maqsadda fermer xoʻjaligimiz huzurida 
“Suvchilar maktabi” tashkil etilyapti. Bu yerda 

malakali mutaxassislar fermer va tomorqa 
yer egalariga suvni tejash, yangi texnika va 
texnologiyalarni amaliyotda qoʻllash borasida 
mashgʻulot oʻtkaziladi. Shuningdek, donni 
qayta ishlash, meva saqlash, qayta ishlash, 
qadoqlash yoʻnalishlarida yangi loyihalarni 
amalga oshirishga harakat qilyapmiz. 
Prezidentimiz bizni nafaqat fermer, balki davlat 
va jamiyat taraqqiyotiga hissa qoʻshayotgan, 
aholi farovonligini oshirish, bandligini 
taʼminlash, hududlar obodligi yoʻlida samarali 
xizmat qilayotgan islohotchi sifatida eʼtirof 
etgan. Doim biz bilan muloqot qilib, soha 
ilgʻorlarini ragʻbatlantirib kelmoqda. Bu, oʻz 
oʻrnida, yangi tashabbuslarga qanot boʻlyapti. 
Ehtirom, hurmat-izzat oʻz-oʻzidan boʻlmaydi, 
albatta. Prezidentimiz Qishloq xoʻjaligi 
xodimlari kuni munosabati bilan soha vakillari 
bilan uchrashuvda fermer, paxta va gʻallachilik 
klasterlariga yanada koʻplab imtiyoz va 
imkoniyatlar berdi. Dalalarda tomchilatib 
sugʻorish texnologiyasini joriy etishga imtiyozli 

kredit ajratish, mablagʻidan paxta yetishtirgan 
fermerlarga hosilning 10 foizigacha qismini 
subsidiyalash tizimi haqidagi tashabbuslardan 
minnatdor boʻldik.

Fermer xoʻjaliklari dala chetidagi yerlarni 
oʻzlashtirib, sabzavot va mevali ekinlar 
ekmoqda. Shu orqali qoʻshimcha daromad 
olish tajribasi ommalashib bormoqda. Ezgu 
maqsad yoʻlida boshlangan tashabbus tufayli 
yashil maydonlar, bogʻ-rogʻlarga barpo 
etilyapti. Asalarichilik, chorvachilik tarmoqlari 

rivojlanib, hududlar obod va fayzli boʻlib 
bormoqda.

— Shu kungacha dala chetiga koʻp ham 
eʼtibor qilmasdik. Yer oʻz holiga tashlab 
qoʻyilgani bois, oʻt-oʻlandan boshqa narsa 
oʻsmasdi, — deydi fermer xoʻjaligi rahbari, 
keksa agronom Abdumutal Madaminov. — 

Bugun manzara, holat oʻzgardi. Har bir qarich 
yer hisob-kitobli. Dala chetidan maqsadli 
foydalanish borasidagi ishlar sabab shu 
kungacha 16 gektar yangi ekin maydoni ochildi. 
Natijada 20 ming tup terak, mevali daraxt 
koʻchatlarini ekdik. Bir gektarda baliqchilik 
tarmogʻi faoliyatini yoʻlga qoʻydik.

Tartib bilan ekilgan manzarali va mevali 
daraxtlar eʼtiborni tortadi. Yerga yer qoʻshib, 
dalaga dehqonchilik madaniyati olib kirilibdi. 
Uni yaqinda ham qarovsiz, tashlandiq joy boʻlgan 
desangiz hech kim ishonmaydi. Oʻzlashtirilgan 
yer hisobiga hosildorlik ham oshdi. Sababi, 
quyosh haroratida obdan “kuygan” tuproq ekin 
maydoniga tashib olindi. Bu samara berdi. Avval 
20-25 sentnerga yetkazib gʻalla olingan boʻlsa, 
bugun bu koʻrsatkich toʻrt hissa oshdi.

Fermer xoʻjaligi bir necha kundirki, 
mehmonlar bilan gavjum. Oddiy ishchining 
mehnati va izlanishlari eʼtirofga munosib 
koʻrilganidan barcha minnatdor. Baxtni 

mehnatdan topgan, ona zamin bilan tillashish 
va dillashish hadisini olgan fermer qadrdon 
dalasini bir dam boʻlsa-da unutgani yoʻq.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

OʻZBEKISTONNING VOLFRAM 
SAVDOSIDAGI ULUSHI OSHMOQDA

Insoniyat taraqqiyoti 
tarixiga nazar tashlasak, har 
bir sivilizatsiyaning qudrati 
uning moddiy boyliklariga 
emas, balki shu boyliklarni 
anglash, qayta kashf etish va 
ular orqali yangi ixtiro yaratish 
qobiliyatiga bogʻliq boʻlganini 
koʻramiz. Tabiat insonga 
bergan neʼmatlar orasida baʼzi 
resurslar borki, ular faqat 
sanoat yoki iqtisodiyot uchun 
emas, balki insoniyatning 
kelajagiga taʼsir qiladi. Volfram 
ana shunday yangi davr 
resurslaridan.

qanday resursga egalikdan koʻra, undan toʻgʻri, 
ilmiy va jahon tartibiga uygʻun tarzda foydalana 
bilish yangi davr sivilizatsiyasining asosiy 
mezonidir.

Kombinatning bugungi faoliyati volfram 
zanjirining barcha bosqichini — apstrim 
(upstream), midstrim (midstream) va daunstrim 
(downstream) jarayonini qamrab olgan 
mukammal ekotizim sifatida shakllanmoqda. 
Bu yondashuv shunchaki sanoat strategiyasi 
emas, balki resursni xomashyodan qiymatga, 
qiymatdan esa strategik ustunlikka aylantira 
oladigan yangi iqtisodiy tafakkur ifodasidir.

Apstrim (yuqori) bosqichi doirasida kombinat 
mamlakatning Sarikoʻl, Ingichka va Sautbay 
hududlarida keng koʻlamli qidiruv hamda 
oʻzlashtirish ishlarini bajarmoqda. Sarikoʻl 
konining oʻzlashtirilishi, ayniqsa, alohida 
mazmunga ega: umumiy sanoat zaxiralari 
istiqboli bilan birga hisoblaganda, 30 ming 
tonnadan ortiq volfram metalli mamlakatning 
texnologik kelajagini belgilaydi. Mazkur yerda 
barpo etilayotgan ishlab chiqarish majmuasi 

yiliga 1 million tonna rudani qayta ishlash 
quvvatiga ega boʻladi va xalqaro talablarga 
javob beradigan 65 foizli volfram konsentrati 
chiqariladi. Bu esa sanoat koʻrsatkichi emas, 
balki yurtimiz innovatsion qudratining amaliy 
ifodasi.

Texnologik metallar kombinati bu loyiha 
orqali nafaqat metall, balki inson kapitalini ham 
yaratishga ahamiyat qaratmoqda: 400 dan ortiq 
mutaxassis va mahalliy aholi vakillari uchun 
barqaror ish oʻrinlari ochilishi rejalashtirilgan. 
Chunki resursni rivojlantirish insonni 
rivojlantirishdan boshlanadi.

Ingichka konidagi modernizatsiya jarayoni 
ham bu saʼy-harakatlarni tasdiqlaydi. Xitoyning 
“Xinhai” va “Red Persimmon” kompaniyalari 
bilan hamkorlikdagi loyihalar natijasida qayta 
ishlash hajmi bir necha barobar oshirilmoqda. 
Jumladan, volfram konsentratini dastlab 300 
tonnadan 1050 tonnaga, keyinchalik esa 5040 
tonnagacha yetkazish koʻzda tutilgan. Mazkur 
iqtisodiy oʻsish ishonch, tajriba va xalqaro 
texnologik uygʻunlik mahsulidir.

Hamkorlikdagi barcha ishlarning markazida 
bitta gʻoya yotadi: tabiiy resursga egalik qilish 
hamda uni toʻgʻri yoʻnaltirish va chuqur qayta 
ishlash. Xorijlik sheriklar bilan birga olinayotgan 
volfram konsentrati aynan shu mantiq asosida 
kombinatga yetkazilib, metall volfram ishlab 
chiqarishning klyuch bosqichiga yoʻnaltiriladi. 
Bu jarayonda xomashyo oʻz qiymatini, metall 
mohiyatini topadi.

Shu bilan birga, kombinat xomashyo 
manbalari bilan cheklanib qolmay, kelajakni 
ham izlamoqda: Tomchali va Qoraqiya kabi 
istiqbolli maydonlarda xalqaro standartlarga 
muvofiq geologik qidiruvlar olib borilmoqda. 

Navoiydagi Saritau, Samarqanddagi Xoʻjadiq, 
Yaxton, Kamangaron hamda Qashqadaryodagi 
Gussay kabi hududlarda tadqiqotlarning izchil 
davom etishi mamlakatning texnoiqtisodiy 
kelajagini anglash yoʻlidagi saʼy-harakatlardir.

Midstrim (oʻrta) bosqichi esa volfram 
zanjirini toʻliq yopishga xizmat qiladi. 
Samarqand viloyatida barpo etilishi koʻzda 
tutilgan gidrometallurgiya sexi — sanoat inshooti 
Oʻzbekistonda texnologik metallarni toʻliq 
qayta ishlash madaniyatini shakllantiruvchi 
maktab vazifasini oʻtaydi. Kanada, Avstraliya, 
Finlyandiya va Turkiyaning yetakchi injiniring 
kompaniyalari bilan hamkorlik TMKning bir 
maqsadga — mahalliy imkoniyatlarni jahon 
tajribasi bilan uygʻunlashtirgan holda barqaror 
qiymat yaratishga xizmat qiladi. Loyiha toʻliq 
ishga tushirilgach, 2027-yilda 5000 tonna, 
2029-yildan 10 ming tonna, 2030-yildan esa 15 
ming tonna konsentrat qayta ishlanadi.

Zanjirning eng yuqori nuqtasi — daunstrim 

bosqichi. Bunda metall oʻzining eng yuksak 
qadrini topadi: xomashyodan mahsulotga, 
mahsulotdan esa milliy qiymatga aylanadi. 
Kombinat bu bosqichda “Made in Uzbekistan” 
sanoat brendini kritik minerallar sohasida jahon 
maydonida mustahkamlashga intilmoqda. Bugun 
bu yerda volfram briket va shtabiklari, karbid 
asosidagi volonkalar, qattiq qotishmali frezalar, 
burgʻilar, elektrodlar, burgʻilash asboblari va 
koronkalar ishlab chiqarilmoqda.

Kombinat ishlab chiqarish jarayonini 
raqamlashtirish, avtomatlashtirish, 
energiyatejamkor va ekologik xavfsiz 
texnologiyalardan foydalanish, ESG va IRMA 

standartlarini joriy etish bilan sanoatni metall 
ishlab chiqarishdan kelajak yaratish darajasiga 
olib chiqmoqda. 

Bugun Oʻzbekistonda ishlab chiqarilayotgan 
yuqori qoʻshilgan qiymatli volfram mahsulotlari 
mahalliy sanoat rivojining ifodasi boʻlish bilan 
birga mamlakatning texnologik salohiyatini 
dunyoga namoyon etuvchi strategik belgidir. 
Yevropa va AQSHning nufuzli kompaniyalariga 
yetkazib berilayotgan mahsulotlar — milliy 
ishonch va xalqaro tan olinish mevasi. Shu 
bilan birga, Yaponiya va Janubiy Koreya 
kabi texnologik markazlar bilan hamkorlik 
kengayayotgani Oʻzbekistonning jahon 
bozoridagi ishtirokini geografik emas, 
intellektual koʻlamda ham ifoda etadi.

Yangi sanoat loyihalarining ishga tushishi 
natijasida yuzaga keladigan oʻsish dinamikasi 
— oddiy statistika emas, balki tarkibiy 
iqtisodiy yuksalishning belgisi. Xomashyo 
yoʻnalishida volfram konsentrati ishlab 
chiqarishning 300 tonnadan 14 ming 950 
tonnagacha, yaʼni 50 barobar oʻsishi, qayta 
ishlashda angidrid hajmining 76 tonnadan 
4860 tonnaga, tayyor mahsulotda esa metall 
hajmining 58 tonnadan 1860 tonnagacha 
koʻtarilishi milliy sanoat yangi bosqichga 
chiqayotganini anglatadi.

Bu loyihalarning iqtisodiy samarasi ham 
yuqori: investitsiya qiymati 103,9 million 
dollar, mahsulot ishlab chiqarish hajmi 5,5 
million dollarlikdan 280 million dollarlikkacha, 
eksport salohiyati esa 2,4 million dollardan 
181,5 million dollargacha oʻsishi kutilmoqda. 
Eng muhimi 5000 dan ortiq yangi ish oʻrni 
ochilishidir.

Oʻzbekiston global volfram bozoridagi 
oʻrnini mutlaqo yangi darajaga olib chiqmoqda. 
2030-yilga borib, mamlakatning zaxiralar 
boʻyicha ulushi 2 foizdan 5,1 foizga, qazib olish 
boʻyicha 0,05 foizdan 14,8 foizgacha oshishi 
kutilyapti. Bu esa mamlakatimizning sohada 
faqat ishtirokchi emas, balki trend belgilay 
oladigan kuchga aylanayotganini koʻrsatadi.

Bugun dunyo volfram taʼminot zanjirida 
barqaror, ishonchli va shaffof manbalarni 
izlamoqda. Izlanishlar zamirida bir haqiqat 
yotadi: yuqori texnologiyalar faqat sifatli 
resursga emas, balki prognozli, masʼuliyatli va 
barqaror sheriklarga tayanadi. Prezidentimizning 
uzoqni koʻra bilgan strategik siyosati tufayli esa 
Oʻzbekiston bu ehtiyojga javob bera oladigan 
mamlakatga aylanmoqda.

Shu jarayonda Texnologik metallar kombinati 
global volfram taʼminot zanjirini toʻldiruvchi 
emas, balki uni yangidan shakllantiruvchi kuch. 
Kombinat oʻz loyihalari orqali Oʻzbekistonning 
jahon sanoatidagi mavqeini mustahkamlab, 
mamlakatni ishonchli hamkor, barqaror 
mahsulot yetkazib beruvchi va koʻrsatkichlar 
boʻyicha yetakchi davlatlar qatoriga olib 
chiqishni maqsad qilgan.
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“Yashil iqtisodiyot” — bu faqatgina 
qayta tiklanuvchi energiya yoki chiqindilarni 
kamaytirish bilan cheklanadigan tushuncha 
emas. U iqtisodiy oʻsish, ijtimoiy barqarorlik va 
ekologik muvozanatni oʻzaro uygʻunlashtirgan 
holda rivojlanishni taʼminlovchi kompleks 
tizimdir. Oʻzbekistonda bu boradagi ishlar davlat 
siyosatining ustuvor yoʻnalishiga aylangani bejiz 
emas. Chunki barqaror kelajak bugun qabul 
qilinayotgan qarorlar, tayyorlanayotgan kadrlar 
va shakllanayotgan tafakkur bilan belgilanadi.

2019-2030-yillarga moʻljallangan “yashil 
iqtisodiyot”ga oʻtish strategiyamiz uzoq muddatli 
rivojlanish “yoʻl xaritasi”ni shakllantirib 
berdi. Bu hujjatda energiya samaradorligini 
oshirish, qayta tiklanuvchi energiya manbalarini 
keng joriy etish, tabiiy resurslardan oqilona 
foydalanish, chiqindilarni qayta ishlash va atrof-
muhitga salbiy taʼsirni kamaytirish ustuvor 
vazifalar sifatida belgilangan. U iqtisodiyotning 
barcha tarmoqlarini qamrab olishi bilan birga, 
inson kapitalini rivojlantirishga ham alohida 
eʼtibor qaratadi.

Bugun Oʻzbekiston 2030-yilgacha boʻlgan 
davrda issiqxona gazlari chiqindilarini keskin 

Zamonaviy tibbiyotning eng 
muhim yoʻnalishi

Keyingi yillarda mazkur xizmatni 
takomillashtirish, zamonaviy avtotransport 
vositalari bilan taʼminlash, sohaga raqamli ilgʻor 
texnologiyalarni keng joriy etishga alohida 
eʼtibor qaratilyapti.

Ilgari tez tibbiy yordam tizimi “tez yordam” 
deb yuritiluvchi alohida boʻlinmalardan 
iborat boʻlib, markazlashgan tuzilmaga ega 
emasdi. Stansiya va podstansiyalarning turli 
tuzilmalarga qarashliligi xizmat koʻrsatish 
sifatiga taʼsir qilardi. Davlatimiz rahbarining 
2022-yil 16-iyundagi “Aholiga tez tibbiy 
yordam koʻrsatish tizimini takomillashtirish 
toʻgʻrisida”gi qarori asosida sohadagi ishlar 
yangi bosqichga koʻtarildi. Jumladan, 
Respublika tez tibbiy yordam markazi va uning 
14 ta hududiy filiali tez tibbiy yordam xizmati 
hamda tibbiy avtoxoʻjaliklar negizida tashkil 
qilindi, shuningdek, yagona vertikal boshqaruv 
tizimi yoʻlga qoʻyildi. 2022-yildan buyon 
tizimga tegishli 100 ga yaqin bino va inshoot 
qurilib, kapital taʼmirlandi. Qulay va zamonaviy 
infratuzilma xizmat koʻrsatish sifatining tubdan 
yaxshilanishiga asos boʻldi.

Tez tibbiy yordam brigadalari avtomashina, 
aloqa vositalari, planshet va boshqa zarur 
tibbiy uskunalar bilan toʻliq taʼminlangan. Har 

“YASHIL  IQTISODIYOT”  VA 
OLIY  TA’LIM  UYG‘UNLIGI
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bir brigadaga zarur dori-darmonlar ajratilgan. 
Tonometr, fonendoskop, pulsoksimetr, turli 
hajmdagi shprislar, bogʻlov materiallari va 
intensiv terapiya uchun preparatlar shular 
jumlasidan. Zamonaviy tibbiy uskunalar, dori-
darmon, yonilgʻi va maxsus avtomobillar 
bilan toʻliq taʼminlash orqali chaqiruvga tez va 
samarali javob berishga erishilyapti.

Umuman, oʻtgan sakkiz yilda “103” xizmati 
shoxobchalari soni 818 tadan 1680 taga, “Tez 
yordam” brigadalari 1648 tadan 2865 taga, 
bitta chaqiruvga dori-darmon uchun ajratilgan 
mablagʻ esa 750 soʻmdan 11 ming 800 soʻmga 
oshdi. Bu bilan koʻrsatiladigan yordam sifati va 
xavfsizligi taʼminlandi, ogʻir holatlarda inson 
hayotini saqlab qolish imkoniyati oshdi. Aholi 
soniga nisbatan xizmat qamrovi kengaydi. 
Bitta brigadaga tushadigan chaqiruvlar soni 
kamaydi. Tibbiyot xodimining ish yuklamasi 
yengillashgani har bir bemorga yetarlicha eʼtibor 
qaratish imkonini yaratdi. 

Elektron 
boshqaruv tizimi

Davlatimiz rahbarining mazkur qaroriga 
binoan tez tibbiy yordam boʻyicha elektron 
avtomatlashtirilgan boshqaruv tizimi yoʻlga 
qoʻyildi. Natijada chaqiruvlarga yetib borish vaqti 
keskin qisqardi. Bundan tashqari, Toshkent shahri 
tajribasi asosida markazning hududiy filiallarida 
yagona “Call-markaz”lar faoliyati tashkil etildi.

— Tez yordamda har bir soniya qimmatli, 
qarorlarni tez va aniq qabul qilish hal qiluvchi 
ahamiyatga ega, — deydi Respublika tez 
tibbiy yordam markazi direktori Abduvoitjon 
Gʻofurov. — Avtomatlashtirilgan tizimga 
oʻtishdan oldin chaqiruvni qayd etishning 
oʻziga 8-10 daqiqa ketardi. Hozir soniyalarda, 
uzogʻi bilan 1-2 daqiqada chaqiruvni qabul 
qilib, tez tibbiy yordam brigadasi planshetiga 
manzil yuborilyapti. Bu bemorga oʻz vaqtida 
zarur yordam koʻrsatish, inson hayotini saqlab 
qolishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Ilgari chaqiruv qoʻlda yozilib, kompyuterga 
kiritilar, keyin tumandagi boʻlimga yuborilardi. 
Shundan soʻng tuman boʻlimida yana qayta 
roʻyxatga kiritilib, keyingina tez tibbiy yordam 

brigadasi yoʻlga chiqardi. Avtomatlashtirilgan 
tizim orqali chaqiruvlarni qabul qilish, 
saralash mexanizmi yoʻlga qoʻyildi, jarayon 
optimallashdi. Ilgari bir tuman yoki hududiy tez 
tibbiy yordam xizmati, masofasi yaqin boʻlsa 
ham, boshqa hudud aholisiga xizmat koʻrsatishi 
mumkin emas edi. Endi tez tibbiy yordamning 
hududiy chegarasidan qatʼi nazar, bemorgacha 
boʻlgan masofaning yaqinligiga qarab tibbiy 
brigada yoʻnaltirilyapti.

Tizimning avtomatlashtirilishi dispetcherlik 
xizmatida inson omili bilan bogʻliq xatolar 
kamayishi, chaqiruvlarni ustuvorlik darajasiga 
koʻra tezkor taqsimlash imkonini bermoqda. 
Poytaxtda chaqiruvlarga yetib borish vaqti 
oʻrtacha 20-30 daqiqa boʻlgan boʻlsa, hozir 10-
15 daqiqani tashkil etmoqda. Hududlarda ushbu 
jarayon 10-40 daqiqaga toʻgʻri keladi.

Avtomatlashtirilgan tizim tez yordam 
mashinalarining joylashuvini real vaqt 
rejimida kuzatish imkonini berdi. Eng yaqin 
brigada chaqiruvga yoʻnaltirilib, manzilga 
yetib borish vaqti qisqaradi. Bu esa, oʻz 
vaqtida, samarali tibbiy yordam koʻrsatishga 
zamin yaratadi. 

Kelgusida tizimni raqamlashtirish jarayoni 
yanada jadallashadi. Xususan, 2026-yilda “103” 

xizmatida aholi uchun “Onlayn tibbiy maslahat” 
tizimi yoʻlga qoʻyiladi. Sohada qoʻllanayotgan 
elektron dasturlar shifoxonalar hamda birlamchi 
tizim muassasalari bilan integratsiya qilinishi 
koʻzda tutilgan.

“Issiq jon isitmasiz boʻlmaydi”, deydi 
xalqimiz. Kutilmaganda tobimiz qochib, 
yordamga muhtoj boʻlsak yoki biror koʻngilsiz 
holat tufayli jiddiy jarohatlansak, eng avvalo, “Tez 
yordam”ga murojaat qilamiz. Tezkor yordam 
tufayli jiddiy va ogʻir asoratlarning oldi olinadi. 

Tez yordam oddiy ish emas, bu — missiya.
Albatta, tez va sifatli tibbiy xizmat 

koʻrsatish, belgilangan manzilga yetib borishda 
avtotransport vositasining oʻrni alohida. Ilgari 
“103” brigadalarining manzilga kechikib 
borishi, transport vositalari yetishmasligi, borlari 
ham talabga javob bermasligi odatiy hol edi. 
Keyingi yillarda tizimda eskirgan avtotransport 
vositalari yangilariga almashtirildi. Tez tibbiy 
yordam xizmati GPS treker bilan taʼminlandi, 

soha uchun 1000 dona zamonaviy “Volkswagen 
Caddy” rusumli avtomashina sotib olinib, 
hududlarga taqsimlandi.

Yil manzaralari
— 2025-yildan boshlab “103” xizmatida 

elektromobillardan foydalanishga oʻtildi, — 
deydi Respublika tez tibbiy yordam markazi 
direktori oʻrinbosari Nozimjon Dalibayev. 

— Xususan, 10 dona “BYD Seagull” rusumli 
zamonaviy elektromobil hududiy filiallarga 
yetkazib berildi. Misol uchun, Buxoro shahridagi 
ziyoratgohlar, madaniy meros obyektlari va 
sayyohlar koʻp toʻplanadigan hududlarda 
shunday tez tibbiy yordam mashinalari 24/7 
tartibida faoliyat yuritmoqda.

Tez tibbiy yordam xizmatidagi transportlar 
parkining yangilanishi kechikish holatlarini 
sezilarli kamaytirmoqda. Brigadalarning 
aksariyati aholi punktlariga yaqinlashtirildi. 
Bu esa tizimning tezkorligi va natijadorligini 
taʼminlash hamda aholiga yanada sifatli tibbiy 
xizmat koʻrsatishga zamin hozirlamoqda.

Shuningdek, joriy yilda ilk bor “103” 
brigadalari harakatini real vaqt rejimida onlayn 
kuzatish tizimi yoʻlga qoʻyildi. Ushbu tajriba-
sinov loyihasi avval poytaxtda, yil oxirida barcha 
hududda amalga oshirildi. Endi chaqiruvchilar 
tez tibbiy yordam brigadalari qayerda ekani 
va ularning chaqiruv manziligacha boʻlgan 
yoʻnalishini onlayn kuzatib borishi mumkin. 
Ushbu imkoniyat hozircha faqat shoshilinch 
chaqiruvlar uchun yoʻlga qoʻyildi.

— Jahon banki bilan hamkorlikdagi loyiha 
doirasida tizimimizga yangi zamonaviy server 
uskunalari va tarmoq qurilmalari yetkazildi, — 
deydi Nozimjon Dalibayev. — Ushbu jihozlar 
toʻliq sozlanib, tez tibbiy yordam boʻyicha 
elektron avtomatlashtirilgan boshqaruv tizimida 
qoʻllanmoqda.

Joriy yilda mamlakatimizda birinchi marta 
“Tez tibbiy yordamni tashkil etishning dolzarb 

muammolari” mavzusida tez tibbiy yordam 
xodimlarining I respublika syezdi oʻtkazildi. 
Anjumanda tez tibbiy yordam tizimining bugungi 
holati va rivojlanish istiqbollari, sohadagi ilgʻor 
xalqaro tajriba tahlil etildi. Tez tibbiy yordam 
xizmati faoliyatiga zamonaviy texnologiyalar 
va raqamli yechimlarni joriy etish, tibbiyot 
mutaxassislari malakasini oshirish, normativ-
huquqiy bazani takomillashtirishning ustuvor 
yoʻnalishlarini belgilash masalalari muhokama 
qilindi.

Tez tibbiy yordam tizimiga raqamli 
texnologiyalarning joriy etilishi natijasida 103 
xizmatiga surunkali chaqiruvchilar roʻyxatini 
tuzish va ularning chaqiruvini toʻliq tahlil qilish 
imkoniyati paydo boʻldi. Tahlillarga koʻra, 2025-
yil yanvarda 36 ming 98 ta surunkali chaqiruv 
roʻyxatga olingan. Yil oxirida esa bu koʻrsatkich 
16 ming 642 tani tashkil etib, 19 ming 456 taga 
yoki 54 foizga kamaygan. Natijada 5,5 milliard 
soʻm byudjet mablagʻi ortiqcha sarflanishining 
oldi olindi.

Hozir “Tez tibbiy yordamni tashkillashtirish 
va koʻrsatish tartibi” hamda tez tibbiy yordam 
shifokori va feldsherning kasbiy standartlari 
loyihalari ishlab chiqilib, tegishli tashkilotlar 
bilan hamkorlikda takomillashtirilmoqda.

Yangiliklardan biri joriy yilda ishga 
tushirilgan Call-back (qayta aloqa) tizimidir. 
U aholiga tez tibbiy yordam koʻrsatish sifatini 
monitoring qilish va baholashga moʻljallangan 
boʻlib, aholidan kelib tushayotgan shikoyatlar 
sonining keskin, yaʼni 36 foiz kamayishiga 
xizmat qildi.

Yaqinda bir tanishim aytib qoldi: “Kuni kecha 
bir sabab yuzasidan tez yordam chaqirishimga 
toʻgʻri keldi. 15 daqiqada yetib kelgan tibbiy 
brigada zarur yordamni koʻrsatdi. Xushmuomala 
va malakali tibbiyot xodimlarining muolajasi va 
tavsiyalaridan koʻnglim toʻldi.

Ertasi kuni nomaʼlum raqamdan qoʻngʻiroq 
boʻlib, koʻrsatilgan tez yordamning sifati 
va tibbiyot xodimlarining salohiyati haqida 
soʻradi. Avvalroq bu tartib haqida eshitgandim, 
lekin aynan oʻzimning salomatligim va tibbiy 
xizmatdan roziligim haqida soʻralganda, rosti, 
quvondim”.

Tez tibbiy yordam koʻrsatib boʻlingandan keyin 
Call-back tizimi orqali bemorga qoʻngʻiroq qilib, 
koʻrsatilgan tibbiy xizmat sifati, xodimlarning 
faoliyati, dispetcherlarning munosabati va 
muomalasi haqida soʻraladi. Eʼtirozlar boʻlsa, 
oʻrganilib, joyida bartaraf qilinadi.

Tez yordamga murojaat — shunchaki 
qoʻngʻiroq emas. Har bir chaqiruv ortida 
inson taqdiri, umidi, salomatligi bilan bogʻliq 
xavotir yotadi. Bu tibbiyot xodimlaridan katta 
masʼuliyat, vijdonan yondashuvni talab etadi. 
Sifatli va zamon talablariga mos tez tibbiy 
yordam koʻrsatishda esa sohadagi yangilanishlar, 
yaratilgan shart-sharoit, “inson qadri uchun” 
gʻoyasini oʻzida mujassam etgan ezgu maqsad 
katta ahamiyat kasb etayotir.

Risolat MADIYEVA,
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BU QANDAY BOʻLISHI KERAK?

Bugun insoniyat taraqqiyoti tarixida mutlaqo yangi bosqich shakllanmoqda. Iqlim 
oʻzgarishi, tabiiy resurslar cheklanganligi, atrof-muhit degradatsiyasi va ekologik 
xavfsizlik masalalari endilikda faqat ekologlar yoki alohida soha mutaxassislari 
muammosi emas, balki butun jamiyat va davlatlar oldidagi strategik vazifaga 
aylandi. Shu maʼnoda, “yashil iqtisodiyot” konsepsiyasi XXI asrning eng muhim 
rivojlanish modeli sifatida maydonga chiqmoqda.

kamaytirish, elektr energiyasi ishlab chiqarishda 
qayta tiklanuvchi manbalar ulushini sezilarli 
darajada oshirish kabi aniq va ulkan maqsadlarni 
oʻz oldiga qoʻygan. Soʻnggi yillarda quyosh 
va shamol elektr stansiyalari qurilishiga jalb 
etilayotgan milliardlab dollarlik investitsiyalar 
ushbu yoʻnalishning naqadar katta iqtisodiy 
salohiyatga ega ekanini koʻrsatmoqda.

Biroq aniq tushunish kerakki, “yashil 
iqtisodiyot”ning muvaffaqiyati faqat texnologiya 

va moliyaviy resurslarga bogʻliq emas. Asosiy 
hal qiluvchi omil inson kapitali, yaʼni zamonaviy 
bilimga, ekologik tafakkurga va innovatsion 
fikrlash qobiliyatiga ega mutaxassislardir. Aynan 
shu nuqtada oliy taʼlim tizimi strategik ahamiyat 
kasb etadi.

Soʻnggi sakkiz yilda Oʻzbekistonda oliy 
taʼlim tizimi tubdan yangilandi. Talabalar soni 
bir necha barobar oshishi, yangi universitetlar 
va xorijiy oliy taʼlim muassasalari filiallari 
ochilishi, taʼlim qamrovi kengayishi — 
bularning barchasi mamlakatning intellektual 
salohiyatini kuchaytirishga xizmat qilmoqda. 
Bugungi kunda yuz minglab bitiruvchilar 
iqtisodiyotning turli tarmoqlariga kirib 
kelmoqda va aynan shu yoshlar “yashil 
iqtisodiyot”ning asosiy harakatlantiruvchi 
kuchiga aylanishi lozim.

Ayni paytda tahlillar koʻrsatmoqdaki, 
“yashil iqtisodiyot”ga oʻtish jarayonida eng 
katta muammolardan biri malakali kadrlar 
tanqisligidir. Energetika, qishloq xoʻjaligi, 
sanoat, transport va qurilish sohalarida energiya 
samaradorligi, resurs tejamkorlik, ekologik 
xatarlarni baholash boʻyicha yetarli bilim va 
koʻnikmaga ega mutaxassislar hali kam. Bu esa 
oliy taʼlim tizimidan yangi yondashuvlarni talab 
qiladi.

“Yashil iqtisodiyot” sharoitida oliy taʼlim 
muassasalarining vazifasi faqat mutaxassis 

tayyorlash bilan cheklanib qolmasligi 
kerak. Ular ilmiy tadqiqot, innovatsiya va 
jamoatchilik ongini shakllantirish markazlariga 
aylanishi zarur. Qayta tiklanuvchi energiya, 
suv resurslarini boshqarish, “yashil” qurilish, 
“aqlli” qishloq xoʻjaligi va iqlim texnologiyalari 
yoʻnalishlaridagi ilmiy izlanishlar real 
iqtisodiyot ehtiyojlari bilan chambarchas 
bogʻlanishi muhim.

Hukumat, biznes va oliy taʼlim muassasalari 
hamkorligiga asoslangan “uch tomonlama spiral” 
modeli “yashil” innovatsiyalarni amaliyotga 
tez joriy etish imkonini beradi. Bunday model 

sharoitida oliy taʼlim muassasalari hududiy 
rivojlanish dasturlari, sanoat loyihalari va 
ijtimoiy tashabbuslarda faol ishtirok etib, bilim 
va amaliyotni uygʻunlashtiradi.

Taʼlim mazmunini “yashil iqtisodiyot” 
talablariga moslashtirish bugungi kunning 
dolzarb vazifasi. Oʻquv rejalar va fan 
dasturlariga barqaror rivojlanish, iqlim oʻzgarishi 
iqtisodiyoti, resurs tejamkor texnologiyalar, 
ekologik menejment, “yashil” moliya va ESG 
yondashuvlari boʻyicha fanlarni keng joriy etish 
zarur. Ayniqsa, “yashil” buxgalteriya hisobi 
va audit tizimlarini rivojlantirish korxonalar 

faoliyatining ekologik jihatdan shaffofligini 
taʼminlashda muhim ahamiyatga ega.

Anʼanaviy buxgalteriya tizimi koʻpincha 
faqat moliyaviy natijalarga eʼtibor qaratadi. 
“Yashil” buxgalteriya hisobi esa ekologik 
xarajatlar, karbon izi, atrof-muhitga taʼsir 
kabi omillarni iqtisodiy tahlilga integratsiya 
qilish imkonini beradi. Bu esa davlat va biznes 
darajasida yanada asosli va masʼuliyatli qarorlar 
qabul qilishga koʻmaklashadi.

“Yashil iqtisodiyot”ning mustahkam 
poydevori ilmiy tadqiqot faoliyatisiz barpo 
etilmaydi. Iqlim ssenariylarini baholash, 
suv va energetika balansini modellashtirish, 
choʻllanishga qarshi kurashish, energiya 
tejamkor materiallar yaratish kabi yoʻnalishlar 
uzoq muddatli va kompleks tadqiqotlarni 
talab qiladi. Bu borada xalqaro hamkorlik 
alohida ahamiyat kasb etadi. Erasmus+, BMT 
va boshqa xalqaro moliyaviy institutlar bilan 
hamkorlikdagi qoʻshma loyihalar professor-
oʻqituvchilar salohiyatini oshirish, yangi oʻquv 
kurslarini joriy etish va talabalarning akademik 
mobilligini kengaytirishga xizmat qiladi va 
bitiruvchilarning nafaqat ichki, balki xalqaro 
mehnat bozorida ham raqobatbardosh boʻlishiga 
zamin yaratadi.

Oliy taʼlim muassasalarining oʻzi ham “yashil 
kampus” tamoyillari asosida rivojlanishi muhim. 
Energiya samarador binolar, quyosh panellari, 
suvni tejovchi texnologiyalar, chiqindilarni 
saralash va qayta ishlash tizimlari, keng koʻlamli 
koʻkalamzorlashtirish ishlari talabalarga “tirik 
laboratoriya” vazifasini bajaradi. Bunday 
jarayon yoshlarda ekologik masʼuliyat va ongli 
munosabatni shakllantiradi.

“Yashil iqtisodiyot”ga oʻtish yangi 
Oʻzbekiston uchun faqat iqtisodiy islohot emas, 
balki taʼlim, tafakkur va madaniyat islohotidir. 
Oliy taʼlim tizimi bu jarayonning bosh drayveriga 
aylangan taqdirdagina mamlakatimiz barqaror 
va raqobatbardosh rivojlanish yoʻliga qatʼiy 
qadam qoʻyadi. Oliy taʼlim muassasalari bilim va 
innovatsiya markazi sifatida “yashil” gʻoyalarni 
amaliyotga tatbiq etishi kerak. Chunki  barqaror 
kelajak aynan shu dargohlardan boshlanadi.

Olimjon DUYSENBOYEV, 
Berdaq nomidagi Qoraqalpoq davlat 
universiteti oʻquv ishlari boʻyicha 
prorektori 

— Allo, “Tez tibbiy yordam” 
eshitadi. 
Bu — kunning istalgan 
vaqtida 103 qisqa raqamiga 
qilingan qoʻngʻiroqqa javoban 
yangraydigan ovoz. Bayram 
yoki dam olish kuni, soat 
tungi 02:00 yoki tonggi 06:00 
boʻladimi, ahamiyatsiz. Tez 
tibbiy yordamning navbatchilik 
qilayotgan har bir xodimi 
chaqiruvni tezkor, diqqat-eʼtibor 
bilan qabul qiladi. Chaqiruv 
sababi turlicha boʻlishi mumkin. 
Kimnidir yurak-qon tomir 
kasalliklari yoki kuchli ogʻriq 
bezovta qiladi, yana ichki qon 
ketish yoxud ogʻir jarohatdan 
aziyat chekayotgan boʻladi. 
Bemorlarga tez tibbiy yordam 
koʻrsatishda har daqiqa, har 
soniya gʻanimat. Uzogʻi bilan 1-2 
daqiqada chaqiruv qabul qilinib, 
bemorning manzili tez tibbiy 
yordam brigadasi planshetiga 
yuboriladi. Chaqiruvchi kim, 
yoshi nechada, nima shikoyati 
bor? Shifokor ham, feldsher 
ham bunday maʼlumotlar bilan 
yoʻl-yoʻlakay qayta tanishib 
boradi. Asosiy maqsad — vaqtni 
yoʻqotmay, manzilga tez yetib 
borish. Vaziyat darhol baholanib, 
bemorga zarur tibbiy yordam 
koʻrsatiladi. Inson hayotini saqlab 
qolish uchun barcha imkoniyat 
ishga solinadi. Sustkashlikka yoʻl 
qoʻyish aslo mumkin emas. Axir 
gap inson hayoti ustida bormoqda.

Poytaxtda chaqiruvlarga yetib borish vaqti 
oʻrtacha 20-30 daqiqa boʻlgan boʻlsa, hozir oʻrtacha 
atigi 10-15 daqiqani tashkil etmoqda. Hududlarda ushbu 
jarayon 10-40 daqiqaga toʻgʻri keladi.

TEZ  YORDAM ODDIY  ISH  EMAS — 

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA 
HAM O‘QISH UCHUN 
QR-KODNI SKANER 

QILING!



6 2025-yil 21-dekabr, 265-son

Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi 
tahlillariga koʻra, yurtimizdagi toʻyxonalarga 
sarflanadigan mablagʻlarning oʻrtacha miqdori 
2025-yil yanvar holatida taxminan 2 milliard 383 
million AQSH dollarini tashkil etmoqda.

Ming taassufki, bir kunlik orzu-havas va 
ikki soatlik toʻy deb yillar davomida toʻplagan 
boylikdan bir kunda mahrum boʻlmoqdamiz. 
Yoxud toʻy uchun olingan bank kreditini yillab 
toʻlash vaji bilan musofirlikda ishlash, halovatdan 
kechish singari chorasizlikni oʻz ixtiyorimiz 
bilan zimmamizga olyapmiz. Eng achinarlisi, 
faqat dabdababozlik va katta sarf-xarajatgina ikki 
yoshga baxt keltiradi, saodat kafolati boʻladi degan 
aqida asosida yashay boshladik...

Bu bilan biz oʻtmish xatolarini qayta-qayta 
takrorlamoqdamiz. XX asrning 80-90-yillarida 
Markaziy Osiyo xalqlari tarixi va etnografiyasi, 
xususan, oʻzbek toʻy marosimlari xarajatlarini tahlil 
qilgan taniqli tadqiqotchi Olga Suxareva bunday 
yozgan edi: “Bugungi kunda tizimli ravishda davom 

etib kelayotgan marosimlarga juda koʻp miqdorda 
pul sarflanishi nafaqat oila, balki butun jamiyat 
iqtisodiyotiga salbiy taʼsir koʻrsatmoqda. Shu 
sababli bu sarflar irratsionaldir (yaʼni mantiqsizdir)”.

Shu oʻrinda mutafakkir Abdulla Avloniyning 
fikrlariga eʼtibor qarataylik: “Iqtisod deb pul va 
mol kabi neʼmatlarning qadrini bilmakni aytilur. 
Mol qadrini biluvchi kishilar oʻrinsiz yerga bir 
tiyin sarf qilmas, oʻrni kelganda soʻmni ayamas”.

Demak, ayni holatni endi bunday davom 
ettirib boʻlmaydi! Axir biz foyda-zararni farqlay 
oladigan ongli mavjudotmiz. Qolaversa, bugun 
dunyoga boʻylashyapmiz. Bir paytlar olamga 
dovruq taratgan, bir emas, ikki Renessansga 
beshik boʻlgan ajdodlarning avlodi sifatida 
maydonga chiqmoqdamiz. Marrani juda baland 
olganmiz. Shunday ekan, necha yuz yillardan 
buyon oyogʻimizga tushov boʻlib kelayotgan 
illatlardan va soxta qadriyatlardan voz kechishimiz 
shart! Xalqimiz “Tejogʻlining ishi bejogʻlik”, deb 
bejiz aytmaydi. Bugun jamiyatimizda kimoʻzarga 
urchiyotgan dabdababozlik millat va elatning 
iqtisodiy salohiyatini belgilaydi. Iqtisodiyotning 
oʻziga xos qonun-qoidalari bor va ular bilan 
hisoblashmaslik mushkul vaziyatga, yaʼni 
faqirlikka olib kelishi tayin. Ularni mensimaslik 
esa nafaqat iqtisodiy salohiyat yetishmasligi, 
balki maʼnaviy qashshoqlik belgisi hamdir. Zero, 
iqtisodiy munosabatlar barqarorligi oiladan 
boshlanadi. Oila esa jamiyatning asosiy boʻgʻinidir. 
Agar oila oʻziga keraksiz illatlardan voz kecha olsa, 
maʼnaviy sogʻlom jamiyat sifatida kuchli iqtisodiy 
islohotlarni amalga oshirish mumkin boʻladi.

Tejamkor jamiyat sari

Shuningdek, ommaviy musobaqalar orqali 
oʻtgan yilda bir qancha iqtidorli yoshlar sport 
taʼlim muassasalariga seleksiya qilinib, doimiy 
shugʻullanish uchun yoʻnaltirildi.  

— Joriy yilda ommaviy sport 
musobaqalarida qatnashish maqsadida 
roʻyxatdan oʻtgan 7 million 300 ming oʻgʻil-
qizning 6 million 600 ming nafari “Besh 
tashabbus olimpiadasi” musobaqalarida 
kuch sinashdi, — deydi Sport vazirligining 
Ommaviy sportni rivojlantirish boʻlimi 
boshligʻi Sherzod Olimov. — Bundan tashqari, 
Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi bilan 
hamkorlikda 4 million 200 ming oʻquvchi 
oʻrtasida toʻqqiz turdagi musobaqa oʻtkazildi. 
Qolaversa, 

465 ming talaba, akademik litsey hamda 
kasb-hunar kollejida oʻqiyotgan 300 mingdan 
oshiq oʻquvchi shu yilning oʻzida beshta sport 
musobaqasida qamrab olindi.  

Sport intizom, sabr-toqat, maqsadga 
intilish, masʼuliyat kabi xususiyatlarni 
rivojlantirishini inobatga olsak, uning sogʻlom 
va barkamol avlodni tarbiyalashdagi oʻrni 
nechogʻliq ahamiyatli ekani ayon boʻladi. 
Qolaversa, bu yoshlarning boʻsh vaqtini 
mazmunli tashkil etish, ularni sogʻlom va faol 
hayotga yoʻnaltirish, qobiliyat va iqtidorlarini 
qoʻllab-quvvatlash,  milliy sport oʻyinlarini 
ommalashtirishga xizmat qiladi.  

Sohada yoʻlga qoʻyilgan ushbu 
tizim va yondashuv yoshlarni ommaviy 
sportdan boshlab professional sportchi 
sifatida tayyorlashda zamin boʻlmoqda. 
Raqamlashtirishning keng joriy qilinishi 
iqtidorli sportchilarni topish, saralash 
va tayyorlashda muhim omil boʻlayotir. 
Ommaviy sport musobaqalarini shaffof va 
adolatli oʻtkazish uchun alohida 5tashabbus.uz 
elektron platformasi ishga tushirilgan. Yoshlar 
yetakchilari va sport masʼullari elektron 
platforma orqali ishtirokchilarni roʻyxatga 
oladi, mahalla jamoalarini shakllantirib, 
ularning natijalarini ushbu tizimga kiritib 
boradi.

“Mahallamizda sport 
maydonchasi qurildi”

“Besh tashabbus olimpiadasi”ning 
respublika bosqichida sovrindor boʻlgan 
jamoalar oʻz mahallasida sport maydonchasi 
qurib berilishi imkoniyatini qoʻlga kiritadi.  
Bu nafaqat yoshlar, balki butun mahalla ahli 
hayotida ijobiy burilish yasaydigan muhim 
oʻzgarishlarga turtki boʻlmoqda.  Masalan, 
aholining sogʻlom va faol hayot tarzi uchun 
sharoit yaratilyapti, turli sport tadbirlari, 
musobaqalar oʻtkazilyapti. Bu esa birdamlikni 
mustahkamlab, mahallaning maʼnaviy va 
madaniy rivojiga ulkan hissa qoʻshyapti.

— 2022-yil Xorazm viloyatida sportning 
yengil atletika turi boʻyicha 27-30 yosh 

toifasida oʻtkazilgan musobaqada ikkinchi 
oʻrinni qoʻlga kiritgandik, — deydi Buxoro 
viloyati Peshku tumani Oʻzbek mahallasi 
yoshlar yetakchisi Mirjalol Boboqulov. 
— Bu mahallamizda vorkaut sport 
maydonchasi qurilishi imkoniyatini berdi. 
2023-yilda esa yengil atletika turi boʻyicha 
Samarqandda oʻtkazilgan musobaqada 22-
26 yosh toifasida qizlarimiz uchinchi oʻringa 
munosib koʻrildi va mahallamizda yana bir 

vorkaut maydonchasi qurib foydalanishga 
topshirildi. 2023-yilda voleybol boʻyicha 
Toshkent viloyatida boʻlib oʻtgan ichki ishlar 
vaziri kubogi uchun bellashuvda yigitlar 22-
26 yosh toifasida birinchi oʻrini egalladi. 
2024-yil Toshkent viloyatida yengil atletika 
boʻyicha 27-30 yosh toifasida qizlarimiz ham 
yuqori natija qayd etdi. Bu muvaffaqiyatlar 
mahallamizda ikkita  universal sport 
maydonchasi qurilishiga zamin boʻldi. Hozir 
barcha sport anjomlari bilan taʼminlangan 
maydonchalar mahallamiz koʻrkiga koʻrk 
qoʻshib turibdi. Yetti yoshdan yetmish 
yoshgacha insonlar bu yerda turli faol 
harakatlar bilan mashgʻul. 

2022-2025-yillarda “Besh tashabbus 
olimpiadasi” musobaqalarida sovrindor 
boʻlgan yoshlarning mahallasida sport 
maydonchalari qurish tizimi asosida  390 
ta universal, 314 ta stritbol-vorkaut va 346 
ta vorkaut maydonchasi aholi ixtiyoriga 
topshirildi. Shunday maskanlardan biri Navoiy 
viloyati Xatirchi tumani “Jaloyir” MFYda 
barpo etildi.

“Besh tashabbus olimpiadasi”ning 
2025-yilgi mavsumida mahalla yoshlari  
shaxmat, gandbol,  voleybol, kurash, yengil 
atletika, mini futbol musobaqalarida sovrinli 
oʻrinlarni qoʻlga kiritdi. Bu muvaffaqiyat 

mahallada 3 ta universal, 2 ta 
vorkaut maydonchasi qurilishiga 
yetarli boʻldi.  

Hozir bu joylar nafaqat yoshlar, 
balki katta yoshli insonlarning 
ham sevimli maskaniga aylangan. 
Mahalla ahli bu yerda yurish, 
yugurish va boshqa yengil sport 
turlari bilan shugʻullanyapti.  

“Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasida jismoniy tarbiya va 
ommaviy sport bilan shugʻullanishi 
uchun kamida 5 mingta mahallada 
sport maydonchalari barpo etish 
vazifasi qoʻyilgan. Bu shuncha 
mahallada sport infratuzilmasi 
vujudga keladi degani. Quyi 
boʻgʻindan boshlangan bu sharoit 
sogʻlom va kuchli avlod kamoli, 
xalqaro arenalarda mamlakat 
sharafini munosib himoya qiladigan 
iqtidorli sportchilar yetishib 
chiqishiga zamin hozirlaydi.

Qamrov 
kengayib bormoqda

— Ayni paytda mamlakatimizdagi 254 
ta sport maktabida 14 mingdan ortiq trener-
murabbiy faoliyat yurityapti, — deydi 
Sherzod Olimov. — Ularning har biri turli 
toʻgaraklarda 31 nafardan shogird tayyorlaydi.  
Kelgusida har bir murabbiyga 40 dan ortiq 
yosh sportchi biriktirilishi koʻzda tutilgan. 

Mamlakatimizdagi 9 mingdan ortiq mahallaga 
sport targʻibotchilari biriktirilgan. Ota-onalar 
farzandlarini bepul sport toʻgaraklariga jalb 
etishi mumkin. Maktablardagi sport zallari 
yoki stadionlar kunduzi oʻquvchilar bilan 
band boʻlsa, darsdan tashqari, kechki soatlarda 
mahalla aholisi shugʻullanishi uchun sharoit 
yaratilgan. 

Oilalarda sport madaniyatini 
shakllantirish ham eʼtibor markazida. 
Hududlarda “Men, farzandim, nabiram” 
musobaqalari qizgʻin kechmoqda. Shu kabi 
turli loyihalar orqali sogʻlom turmush tarzini 
qaror toptirish koʻzda tutilgan. Jumladan, 
208 tashkilotda oʻtkazilgan ommaviy sport 
musobaqalariga 50 mingga yaqin xodim 
jalb etildi. 5 ming, 10 ming qadam yurish, 
yugurish marafonlari qanot yozib, qamrov 
va koʻlam kengayib borayotgani quvonarli. 
Jismoniy faollik, yengil sport bilan 15 
millionga yaqin aholi qamrab olindi. 
Ularning 6 million 600 ming nafari 16-
30 yoshdagilar, 4 million 200 ming nafari 
maktab oʻquvchisi, 800 mingga yaqini oliy 
taʼlim muassasalari talabasi va professional 
taʼlim muassasalari oʻquvchisi, qolganlari 
30 yoshdan yuqori aholi. Bu raqamlarning 
har birining tagida sogʻlom va barkamol 
avlodni voyaga yetkazish orzusi bor. 

Gʻayratli keksalar
Davlatimiz rahbari boshchiligida shu 

yilning 13-fevral kuni olimpiya va paralimpiya 
harakati, ixtisoslashtirilgan va ommaviy 
sportni yangi bosqichga olib chiqish hamda 
aholi jismoniy faolligini oshirish chora-
tadbirlari boʻyicha oʻtkazilgan videoselektor 
yigʻilishida ommaviy sportni rivojlantirish 
va sogʻlom turmush tarzini targʻib qilish 
masalalariga ham alohida eʼtibor qaratildi. 
Oʻtgan yili musobaqalarda yoshlar qamrovi 
10 millionga yetgani, lekin katta yoshdagi 
insonlarning sportda ishtiroki kamligi 
taʼkidlangandi. 

—  Joriy yilda ilk bor 30 yoshdan 
yuqori boʻlgan aholi oʻrtasida yettita sport 
turi boʻyicha musobaqalar tashkil etildi. 
Bellashuvlarda ishtirok etish istagida 2 
milliondan ortiq aholi roʻyxatdan oʻtdi, — 
deydi  Sherzod Olimov. — 1 million 600 
nafar sportsevar insonni mahalla bosqichida 
sport musobaqalariga qamrab olishga 
erishdik. Shuningdek, 7 ta adaptiv sport 
turi boʻyicha oʻtkazilgan musobaqalarda 
nogironligi bor boʻlgan 71 mingdan ortiq 
aholi ishtirok etdi.  

Bugungi kunda sportning nafaqat yoshlar, 
balki keksa avlod hayotida ham oʻrni va 
ahamiyati ortib borayotir. Chunki organizm 
quvvati, hayotiy funksiyalarini uzoq 
muddat barqaror saqlanishida sportning 
oʻrni alohida. Jismoniy faollik yoshi ulugʻ 
insonlarning hayot sifati yaxshilanishiga 
katta hissa qoʻshadi.

Ushbu yilda “Gʻayratli keksalar” 
shiori ostida nuroniylar oʻrtasida 
oʻtkazilgan ommaviy sport musobaqalari 
ana shu maqsadni oʻzida mujassam etdi. 
Musobaqalar qisqa fursatda yurtimizning 
barcha hududlari, mahallalarini qamrab 
oldi. Mazkur sport tadbirlari doirasida 
mini futbol boʻyicha respublikamiz 
boʻylab 2152 ta musobaqa tashkil etilib, 
42 ming 377 nafar nuroniy gʻoliblik uchun 
bellashdi. Bellashuvlarning tuman va viloyat 
bosqichlari nuroniylar uchun chin maʼnoda 
sport bayrami tusini oldi. 

Sogʻlom turmush tarzi va sportga ishtiyoqi 
baland otaxon-onaxonlar hatto erta tongni oʻz 
safdoshlari bilan badantarbiyadan boshlab, 
kun davomida mini futbol, shaxmat-shashka, 
stol tennisi, stritbol, yurish, yugurish kabi 
mashgʻulotlar bilan band boʻlmoqda. 

— 72 yosh boʻlishimga qaramay, yugurishni 
kanda qilmayman, — deydi fargʻonalik 
Ilyosjon Niyozov. — Shu yil noyabr oyida 
Samarqand, Fargʻona va Andijon viloyatlarida 
oʻtkazilgan xalqaro marafonda faxrli oʻrinlarni 
qoʻlga kiritdim. Sport ruhimga va tanamga 
mislsiz quvonch hadya etadi. Koʻplab doʻstlar 
orttirdim. Eng asosiysi, mustahkam sogʻligʻim 
bor. 

Darhaqiqat, sport ruhiy barqarorlik, 
jismoniy salomatlik, aqliy ravshanlik, 
maʼnaviy bardavomlik  oʻrtasidagi  mukammal 
muvozanatdir.

Hech kim eʼtibordan 
chetda qolmaydi

Davlatimiz rahbari raisligida 13-fevralda 
oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida parasport 
imkoniyatlariga ham alohida toʻxtalib oʻtildi. 
Ilgari bu toifadagi yoshlar uchun atigi 33 ta 
maktabda sport toʻgaraklari boʻlgan, bugun 
bunday maktablar soni 235 taga yetgani, 
parasport bilan muntazam shugʻullanuvchilar 
4 karra koʻpayib, 7 mingdan oshganiga eʼtibor 
qaratildi. 

Yaqinda poytaxtimizda Ijtimoiy 
himoya milliy agentligi huzuridagi 
Paralimpiyachilarning matonat maktabi, 
Adaptiv sport turlari assotsiatsiyasi, 
Oʻzbekiston Milliy paralimpiya qoʻmitasi 
va boshqa tashkilotlar hamkorligida 
“Paralimpiyachilar matonati” xalqaro forumi 
boʻlib oʻtdi. Forum doirasida tashkil etilgan 
“Adaptiv sport” festivali nogironligi boʻlgan 
shaxslarga barcha sohalarda teng imkoniyat 
yaratish, adaptiv sport turlarini rivojlantirish 
va ommalashtirish, shuningdek, jismoniy 
tarbiya va sport orqali ularning ijtimoiy 
integratsiyasini qoʻllab-quvvatlash maqsadini 
koʻzda tutdi.  

Tadbir doirasida katta yutuqlarga erishgan 
nogironligi boʻlgan mashhur insonlar 
bilan ruhlantiruvchi uchrashuvlar, adaptiv 
sport infratuzilmasi va taʼlim dasturlarini 
takomillashtirish masalalariga bagʻishlangan 
muhokama sessiyalari inson qadrini 
yuksaltirish, inklyuziv jamiyatni rivojlantirish 
kabi ezgu maqsadni oʻzida mujassam etdi.   

“Paralimpiyachilar matonati” xalqaro 
forumi va “Adaptiv sport” festivali nogironligi 
boʻlgan insonlarning irodasi, jasorati va faol 
hayotga intilishini namoyon etuvchi muhim 
xalqaro maydon vazifasini oʻtadi. 

Tadbir jamiyatda inklyuzivlik madaniyatini 
mustahkamlash, iqtidorli ishtirokchilarni 
kashf etib, parasportning professional turlariga 
yoʻnaltirish hamda yoshlar oʻrtasida sogʻlom 
turmush tarzini targʻib etishga xizmat qilishi 
bilan ahamiyatli boʻldi. 

Risolat HAYITQULOVA,
jurnalist

ISROFGARCHILIK  
DABDABABOZLIK — 

QADRIYAT SANALMAYDI!

Inson borki, oʻz oldiga ezgu 
maqsadlar qoʻyib yashaydi va ularga 
erishish yoʻlida tinmay harakat 
qiladi. Shunday orzu-niyatlardan 
biri zurriyodlari kamolini koʻrishdir.
Afsuski, bugun aksariyatimiz 
farzandlar kamolini toʻyu 
hashamlar, dangʻillama imoratlar va 
turli rusumdagi avtomashinalarga 
bogʻlaydigan, aynan shu maqsadda 
yelib-yuguradigan avlodga aylanib 
qoldik. Kimoʻzarga toʻy qilish, “men 
sendan kammi” qabilida ish tutish, 
dongʻi yetti mahallaga yetadigan 
maʼraka oʻtkazishni goʻyoki 
qadriyat va anʼana darajasiga 
koʻtardik.

Obiddin MAHMUDOV,
Iqtisodiyot va moliya vaziri 
maslahatchisi

TEJALSA, TOʻYGA HAM, 
UYGA HAM YETADI

Bugun yosh avlodga “uni qil, buni qilma”, 
deb emas, balki ular uchun maʼnaviy va 
moddiy ahamiyatga ega boʻlgan yoʻnalishda 
toʻgʻri yoʻl koʻrsatish barchamiz uchun ham 
foydali, ham joizdir.

Misol tariqasida uy-joy sotib olish uchun 
fuqarolarga subsidiya toʻlash tartibini olaylik. 
Unga koʻra, davlat subsidiyasi yordamida uy-
joy sotib olish uchun ariza yuborgan fuqaroning 
shart-sharoitlari amaldagi tartib talablariga 
mos kelsa, talabgorga subsidiya xabarnomasi 
beriladi.

Ushbu subsidiya xabarnomasi bilan 
talabgor, agar Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
va viloyatlardan hujjat topshirgan boʻlsa, 330 
million soʻm, Toshkent shahrida esa 420 million 
soʻmgacha boʻlgan miqdorda kredit olish 
imkoniga ega boʻladi. Shu bilan birga, davlat 
tomonidan boshlangʻich toʻlov uchun 30 million 
soʻm miqdorida begʻaraz (qaytarilmaslik sharti 
bilan) mablagʻ ajratiladi hamda 5 yil davomida 
kreditning 14 foizdan oshgan qismi qoplab 
beriladi. Masalan, kredit muddati 20 yil va uning 
umumiy foiz stavkasi 18 foiz boʻlsa, fuqaro 
5 yil davomida 14 foizini, davlat esa 4 foizini 
toʻlaydi.

Demoqchimizki, agar boʻlajak yosh oila 
mana shu toifaga tushsa, bu imtiyozdan unumli 

foydalanishi nur ustiga nur boʻlar edi. Buning 
uchun toʻyga ketadigan turli-tuman ortiqcha 
sarf-xarajatlarni kamaytirib, mablagʻning asosiy 
qismini yosh oila uchun uy-joy sotib olishga 
yoʻnaltirish kifoya. Shu bahonada, xalqimiz tili 
bilan aytganda, bir yosh oila mulk egasiga aylanib, 
“vatanli” boʻlib qolarmidi...

Keling, shu oʻrinda yana bir statistik 
maʼlumotga eʼtibor qarataylik. Tahlillarga koʻra, 
toʻy xarajatlarini 30-40 foiz tushirish orqali 
oʻrtacha oila jamgʻarmasini 15-20 foiz oshirish, 
bank kreditlariga ehtiyojni 10-12 foiz kamaytirish 
va xizmatlar sektoridagi norasmiy aylanmani 8-10 
foiz qisqartirish mumkin.

Biz bor-yoʻgʻi birgina misol keltirdik, xolos. 
Bunday misollarni taʼlim, sport va boshqa qator 
yoʻnalishlarda ham keltirish mumkin.

Umuman olganda, mamlakatimizda 
yoshlarimiz uchun yaratilayotgan yengilliklardan 
oqilona foydalanish va ularni turmush tarzimizga 
tatbiq etish salmoqli ijobiy natijalarga erishishga 
sabab boʻladi. Xususan, bu oilaviy va ijtimoiy 
muammolar barham topishiga, toʻy-hashamlardagi 
dabdababozliklar kamayishiga hamda 
yurtdoshlarimizning toʻlov qobiliyati oshishiga 
zamin yaratadi.

Shubhasiz, toʻy-hashamdagi tejamkorlik 
oilalardagi moliyaviy barqarorlikni 
mustahkamlaydi, jamgʻarma va investitsiya 
imkoniyatlarini kengaytiradi, iqtisodiy 
resurslarning samarali taqsimlanishini taʼminlaydi. 
Uzoq muddatli istiqbolda esa ushbu siyosat 
jamiyat miqyosida barqaror oʻsish, ijtimoiy tenglik 
va moliyaviy masʼuliyat madaniyati shakllanishiga 
xizmat qiladi.

faqirlikka  yetaklaydi
Yuksalish pallasi

Salomatlikni mustahkamlash, umr 
davomiyligini oshirish, sogʻlom va 
barkamol avlodni voyaga yetkazishda 
jismoniy tarbiya va sportning ahamiyati 
katta. Shu bois, “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasida ham sogʻlom turmush 
tarzini rivojlantirish maqsadida 
ommaviy sport musobaqalarida aholi 
qamrovini kengaytirish vazifasi belgilab 
olingan. “Besh tashabbus olimpiadasi” 
ommaviy musobaqalar va sport turlarini 
aholi, ayniqsa, yoshlar oʻrtasida 
ommalashtirishda muhim omil boʻlmoqda. 
Oʻtgan davrda unda sport turlari soni 9 
tadan 13 tagacha koʻpaytirilib, ilk bor 
nogironligi boʻlgan shaxslar oʻrtasida ham 
5 ta yoʻnalishda 7 ta sport turi boʻyicha 
musobaqa oʻtkazish yoʻlga qoʻyildi.

“Besh tashabbus olimpiadasi”ning 2025-yilgi mavsumida 
mahalla yoshlari  shaxmat, gandbol,  voleybol, kurash, yengil 
atletika, mini futbol musoboqalarida sovrinli oʻrinlarni 
qoʻlga kiritdi.

SOG‘LOM  VA  BARKAMOL  
AVLOD  ORZUSI

www.yuz.uz yuz.uznews

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi. 

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.
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Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — G-1246. 

34211 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 
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